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"Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, 

şanlı, yüce bir sosyal toplum hâlinde yaşatır 

veya bir milleti esaret ve sefalete terk eder." 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 

dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl 

ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 

ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 

cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve 

daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet 

içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakru zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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Çok hızlı geliĢen değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı 

için sistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda 

çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

BaĢarılı olmakta iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

            Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu olarak hazırlanan stratejik plan 

Müdürlüğümüzün çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gerekilen 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 

           Katılımcı bir anlayıĢla oluĢturulan stratejik planın, ilçemizdeki eğitim sorunlarının 

çözümlenmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

       Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ, Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün  2019-2023  Stratejik planı hazırlanmıĢtır.‟‟ Zoru hemen baĢarırız, imkansızı 

baĢarmak zaman alır‟‟ prensibiyle ekip çalıĢması ve sebat ön plana çıkarılmıĢtır. 

        Müdürlüğümüze ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasında katkıda bulunan yöneticilerimize ve stratejik plan çalıĢma ekiplerine teĢekkür 

ediyor, bu planı baĢarıyla uygulanması ile Ġlçemizin hak ettiği eğitim seviyesine adım adım 

ulaĢacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

                

                                                                                                  Murat Ali KÖKSAL 

                                                                                          Dodurga Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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BÖLÜM-1 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
Tablo-1 Stratejik Plan ÇalıĢma ġeması 

 

„‟Ġlçe Strateji Geliştirme Kurulu‟‟ okul müdürlerinin katılımı ile  oluĢturulmuĢtur. 

Bununla birlikte, stratejik plan hazırlık çalıĢmalarında görev almak üzere her birimi temsil eden 

birer kiĢinin seçildiği „‟Ġlçe Strateji Planlama Ekibi‟‟ oluĢturulmuĢtur. 

Ġlçemizde; hazırlık çalıĢmaları 2018/16 sayılı Genelge  itibariyle baĢlanmıĢtır. Hazırlık 

programı oluĢturulurken, Müdürlüğümüzün geçiĢ takviminde bulunduğu yer, beĢerî kaynaklar, 

organizasyon yapısı, teknik donanım, idare ölçeği ve benzeri hususlar dikkate alınmıĢtır. 

Okul ve kurumlarımızın stratejik planlama ekipleri Ekim 2018‟de kurulmuĢtur. 

Müdürlüğümüz  ile okul ve kurumlar, tarihsel geliĢim, mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün ve 

hizmetler, paydaĢ analizi, kurum içi-kurum dıĢı analiz, örgütsel yapı, insan kaynakları, teknolojik 

düzey, mali kaynaklar, istatistikî veriler, PESTLE analizi, GZFT analizi, içeriklerinden oluĢan 

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf


DODURGA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 2019/2023 

 

9 

 

durum analizi ile üst politika belgelerinin tespiti ve geliĢim alanlarını içeren çalıĢmalarını Ekim- 

Aralık 2018 tarihinde tamamlanmıĢtır. Misyon, vizyon, temel değerler, temalar, stratejik amaçlar, 

stratejik hedefler, performans göstergeleri, stratejiler, faaliyet ve projelerin belirlenmesi adımlarını 

içeren geleceğe yönelim aĢaması ise Aralık 2018 tarihinde tamamlanmıĢtır. 

 

 

Tablo-2  Plan Oluşum Şeması 

 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü  AR-GE Birimleri tarafından ilçemizde; müdürlüğümüze ve 

okullarımıza yönelik olarak rehberlik ve danıĢmanlık hizmeti toplantıları yapılmıĢtır. 

 

Stratejik Plan ve Durum analizinde yer alan verilerde  Aralık 2018 esas alınmıştır. 
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN EKİPLERİ 

1.Ġlçe Strateji GeliĢtirme Kurulu 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, MEM’de yürütülen tüm  Stratejik Plan 

çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak üzere “İlçe Strateji Geliştirme Kurulu” kurulmuştur. 

İlçe Strateji Geliştirme Kurulu  

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Murat Ali KÖKSAL İl Millî Eğitim Müdürü Başkan 

Vehbi GÜMÜŞ Şube Müdürü Üye 

Faruk ŞİRECİ İHOO ve Lisesi Müdürü Üye 

Recep ÇOLAK ÇPAL Müdürü Üye 

Hüseyin OKUMUŞ ŞMA Ortaokulu Müdürü Üye 

Mehmet ÇELİK Mustafa Kemal İlkokulu Müdürü Üye 

Zeki AMANVERMEZ Alpagut İlk ve Ortaokulu Müdürü Üye 

Tablo-3 Ġlçe  Strateji  GeliĢtirme Kurulu 

 

  2.Ġlçe Strateji Planlama Ekibi                    

  Strateji Planlama çalışmalarının doğrudan yürütülmesi ve Üst Kurul’a belirli dönemlerde 

rapor sunmak, Üst Kurul’un önerileri doğrultusunda çalışmaları yürütmek üzere “İlçe Strateji 

Planlama Ekibi” oluşturulmuştur. 

Ġlçe Strateji Planlama Ekibi   

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Murat Ali KÖKSAL Milli Eğitim Müdürü Başkan 

Vehbi GÜMÜŞ Şube Müdürü  Üye 

Faruk ŞİRECİ İHOO ve Lisesi Müdürü Üye 

Recep ÇOLAK ÇPAL Müdürü Üye 

Zeki AMANVERMEZ Alpagut İlk ve Ortaokulu Müdürü Üye 

Azim ÇOLAKER İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

Şaban İPÇİ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

Tablo- 5 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Planlama Ekibi  

Stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde gerçekleĢtirilen faaliyetler Ģu Ģekilde sıralanabilir;  

 2018/16 sayılı Genelge sayılı Genelge” ile MEB‟de stratejik planlama çalıĢmaları 

baĢlatılmıĢtır. 

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
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 Stratejik plan hazırlık programını da kapsayacak Ģekilde planlama ile ilgili tüm iĢ ve 

iĢlemleri yürütmek amacıyla her birimden bir personelin katılımı ile “Ġlçe Strateji Planlama 

Ekibi” oluĢturulmuĢtur.  

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce Müdürlüğümüze ve okullarımıza yönelik “Bilgilendirme 

Toplantısı” yapılmıĢtır. 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce Ġlçe Milli Eğitim Müdürlerine  yönelik olarak üst düzey 

bilgilendirme toplantısı yapılmıĢtır. 

 “Müdürlüğümüz Stratejik Plan Hazırlık Programı” hazırlanmıĢtır. 

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün web sayfası stratejik planlama ile ilgi bilgi ve doküman ve 

örnek uygulamaları paylaĢılmıĢ ve bunlardan okullarımızın ve müdürlüğümüzün yararlanması 

sağlanmıĢtır. 

 Müdürlüğümüzün paydaĢları belirlenmiĢtir, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kalkınma Bakanlığı‟nın Stratejik 

Planlama Kılavuzuna uygun olarak, kamu kurumlarına  “Stratejik Plan” hazırlama ve gelecek 

dönemlerde bütçelerini, bu planda öngörülen kuruluĢ misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile 

uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluĢturma zorunluluğu 

getirilmiĢtir. Kamu harcamalarının finansman kaynağı olan kamu gelirlerinin 5018 sayılı Kanunun 

getirdiği yükümlülük çerçevesinde hazırlanan  “Dodurga Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı” ile kurumumuz, stratejik yönetim anlayıĢını kurum kültürü olarak benimsemiĢtir. 

Önümüzdeki beĢ yıllık dönemi kapsayan  “2019-2023 Stratejik Planı” Müdürlüğümüzün 

katılımcılık anlayıĢı çerçevesinde hazırlanmıĢtır. 
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BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 

 

1- TARĠHĠ GELĠġĠM 

 

Ġlçemiz; 20 Mayıs 1990 tarih ve 20523 Sayılı Resmi Gazete ve 3644 Sayılı Kanun Ġle  

Resmi Olarak Ġlçe olmuĢtur. 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 01/09/1991 tarihinde kurulmuĢ olup, bünyesinde  15 Ġlkokul 

5 Ortaokul, 1 Lise,1 Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ve 1 Öğretmenevi Lokali bulunmaktaydı. 

Osmancık Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı olarak,  1928 yılında eğitim öğretime 

Dodurga  merkezinde Dodurga Ġlkokulu; yatılı olarak bünyesinde ilkokul, ortaokul ve lise ile 

birlikte eğitime baĢlamıĢtır. Köy okullarının eğitim öğretime geçmesiyle  1974 yılından sonra tam 

olarak yatılılıktan normal eğitime dönmüĢtür.  

Ġlçemiz Esentepe Mahallesine  ortaokul ve lise binasının yapılması  ile orta kısım lise 

binasına taĢınmıĢ ilk kısım ise Dodurga Merkez Ġlkokulu olarak eğitime devam etmiĢtir. 

Ġlçemiz Esentepe Mahallesine 14 Kasım 1984 tarihinde 6 derslikli Esentepe Ġlkokulu 

yapılmıĢ böylece ilçe merkezinde iki tane ilkokul olmuĢtur. 

Zaman içersinde Okul Mahallesindeki Merkez Ġlkokulunun adı ġehit Murat Alıcı 

Ġlköğretim Okulu; Esentepe Mahallesindeki Ġlkokulun adı ise Mustafa Kemal Ġlköğretim Okulu 

olmuĢtur. 

Dodurga Lisesi ise, 1967 yılında bünyesinde ortaokul ile birlikte  eğitime baĢlamıĢ, 1971 

yılında Lise binasının yapılması ile birlikte eski lise binasına taĢınmıĢtır.1980 yılında ise liseye 

dönüĢtürülmüĢtür. 06/09/2001 tarih ve 2481 bakanlık oluru ile Çok Programlı Liseye 

dönüĢtürülmüĢ, 2002-2003 eğitim öğretim yılında Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne 

bağlanmıĢtır.   

 
 

Dodurga Lisesinin eski binasında ise Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü hizmetine 

baĢlamıĢtır. 

Alpagut Ġlkokulu 1940, Dikenli Yavuz Selim Ġlkokulu ise 1943 yılında eğitime baĢlamıĢ, 

zamanla binalarının yenilenmesiyle birlikte, Alpagut Ġlköğretim Okulu ve Dikenli Yavuz Selim 
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Ġlköğretim okulu olarak eğitim öğretime devam etmiĢlerdir. Mehmet Dede Obruk ilkokulu 1941 

yılında eğitime 5 sınıflı olarak baĢlamıĢ 2002 yılında 8 sınıflı olarak devam etmesi öğrencilerin 

azalması ile birlikte 2013 yılında  okul eğitim öğretime kapatılmıĢtır. 

Ġlçemizde TutuĢ Ġlkokulu 1946 yılında 40 öğrenci ile, Akkaya ilkokulu 1969 yılında 60 

öğrenci ile eğitim öğretime  baĢlamıĢ olup okullarımızda eğitim-öğretim  devam etmektedir. 

 Çiftlik Ġlkokulu 1962 yılında 45 öğrenci ile, Berk Ġlkokulu 1940 yılında 43 öğrenci ile, 

Ayva Ġlkokulu 1943 yılında 44 öğrenci, Kuyucak ilkokulu 1945 yılında 34, Kirenci Ġlkokulu 1974 

yılında 48, Mehmet Dede Tekke Ġlkokulu 1943 yılında  49, Yeniköy Ġlkokulu 1943 yılında 45 

öğrenci, Çatar Ġlkokulu ise 1965 yılında 20 öğrenci ile eğitime baĢlamıĢ zaman içerisinde 

öğrencilerin azalması ile birlikte bu okullarımızda eğitim öğretim sonlandırılmıĢtır. 

 
 

 

Ġmam Hatip Ortaokulu ise, 2013-2014 eğitimi öğretim yılında  40 öğrenci ile eğitime 

baĢlamıĢtır. 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi; 2016-2017 eğitim öğretim yılında 10 öğrenci ile eğitime 

baĢlamıĢtır. 

2018-2019  eğitim öğretim yılına gelindiğinde 5 ilkokul, 1 Ortaokul, 1 Ġmam Hatip 

Ortaokulu, 1 Anadolu Ġmam Hatip Lisesi ve 1 Çok Programlı Anadolu Lisesinde 654 öğrenci ile 

eğitime devam edilmektedir. 

 

1.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
  

2015 yılında yürürlüğe giren MEB 2015-2019 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum 

analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden 

oluĢturulmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik 

hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, 

eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz 

konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 7 stratejik hedef, 54 (alt göstergelerle birlikte 84) performans 

göstergesi ve 147 stratejiye yer verilmiĢtir. Bunlarla ilgili göstergeler değerlendirildiğinde aĢağıdaki 

hususlar ön plana çıkmıĢtır. 

Ġlkokul ve ortaokul okullaĢma oranlarındaki plan öncesi döneme (2014) göre gerileme yoktur. 



DODURGA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 2019/2023 

 

14 

 

Öğrenci baĢarısı ve öğrenme kazanımları ile ilgili göstergeler incelendiğinde ise öğrencilerimizin 

temel öğrenme kazanımları, matematik ve fen okuryazarlığı ile okuma becerileri konularının öncelikli 

olarak ele alınması gerektiği göze çarpmaktadır.                   2019-2023 dönemi için gerekli önlemleri almak 

üzere 2015-2018 dönemindeki öğrenci baĢarısı ve öğrenme kazanımları alanındaki performans göstergeleri 

korunacaktır. Ġlave olarak da “temel yeterlilik düzeyine eriĢemeyen öğrenci oranları (PISA, TIMSS, PIRLS, 

ABĠDE), yükseköğretim kurumları sınavı temel yeterlilik testi (TYT) net ortalamaları, ortaöğretime geçiĢ 

sistemi merkezi sınav net ortalamaları” performans göstergelerine veya stratejilerine 2019-2023 döneminde 

yer verilecektir. 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısında 2019 hedeflerinin gerisinde kalmanın nedenleri 

araĢtırıldığında performansın göstergeye doğru yansımamasının baĢlıca neden olduğu görülmektedir. 

Okullarda kitap okuma verilerinin öğretmenlerimiz tarafından e-Okul sistemine girilmesinde yaĢanan 

aksaklıkların öğrencilerimizin kitap okuma performansının yanlıĢ yansımasına yol açtığı söylenebilir. Kitap 

okuma alanındaki izleme alt yapısının geliĢtirilmesiyle 2019-2023 döneminde bu sorunun ortadan 

kaldırılması mümkün gözükmektedir. 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı göstergelerinde 2015-2018 döneminde önemli iyileĢme 

gözlenmiĢtir. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı ilçe geneli tüm eğitim kurumlarında 30 öğrencinin 

altındadır. 2019-2023 döneminde de bu oranın korunması hedeflenmiĢtir.  

Buna göre belirtilen alanlarda, plan hedeflerinden çok önemli oranda uzaklaĢma olmadığı dikkate 

alınarak, 2019-2023 dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlardan yararlanarak ulaĢılabilecek yeni 

performans göstergelerinin belirlenmesi kararlaĢtırılmıĢtır. Özellikle okul öncesinde olmak üzere okullaĢma 

oranlarının artırılmasına yönelik üst politika belgelerinin desteği ile belirlenen performans göstergesi 

hedeflerine ulaĢılabileceği öngörülmektedir. 

 

2.  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Dodurga Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları, baĢta T.C. Anayasası olmak 

üzere 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

KHK hükümlerine dayanılarak 28471 sayılı Resmi Gazete‟ de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmektedir. Yasal yükümlülüklerin detaylı açıklaması Ġlçe 

Durum Analizinde de verilmiĢtir. 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasa’da ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı, Türk milletinin millî, ahlâkî, manevî, 

tarihî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren, ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, 

insan haklarına ve Anayasa’nın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devleti olan 

Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getirmiş vatandaşlar yetiştirmek 

üzere, Bakanlığa bağlı her kademedeki öğretim kurumlarının öğretmen ve öğrencilerine ait bütün eğitim ve öğretim hizmetleri 

konusunda Bakanlık tarafından verilen her türlü planlama, programlama, takip ve denetim görevlerini yerine getirmek. 

DAYANAK 

• Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
• 430 Sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu  

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK  
• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

                               YASAL YÜKÜMLÜLÜK                                 A. Yönetim Hizmetleri 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerce kendilerine verilen görevleri yapmak, 
2. Bulunduğu görev alanındaki millî eğitim hizmetlerini incelemek, görev alanına giren okul ve kurumların ihtiyaçlarını tespit 
ederek kendi yetkisi dâhilinde olanları yapmak, olmayanları yetkili makamlara bildirmek. 

 
DAYANAK 

• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
• 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu  
• 28471 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki KHK 
• 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK                                        B.  İnsan Kaynakları Hizmetleri 
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1) Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda görevli personel için personel bilgi defteri ve formlarını tutmak, 
bu konuda Bakanlık ile koordinasyonu sağlamak, mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve diğer 
personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek,  
2) Bakanlıkça ilçe emrine atanan öğretmenlerle ilçe içinde nakil isteyen öğretmenlerin ayrılma ve başlama işlemlerini 
yürütmek,  
3) İlk ve orta dereceli okullar ile eğitim kurumlarına yönetici oyarak atanan öğretmenlerin  ayrılma ve başlama  işlemlerini,  
yürütmek,  
4) İhtiyaç halinde vekil ve ücretli öğretmen görevlendirilmesini İlçe Makamına teklif etmek ve alınacak onay doğrultusunda 
işlem yapmak,  
5) Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin,  gibi özlük haklarına ilişkin işlemlerden yetkisi dâhilinde olanların 
sonuçlandırılmasını sağlamak,  
6) Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili işlemlerini usulüne göre yapmak,  
7) Sözleşmeli personelin iş ve işlemlerini yürütmek,  
8) Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin işlemlerini yapmak,  
9) Personelin özlük haklarına ilişkin tahakkuk ve mutemetlik işlerini yürütmek,. 
10) Öğretmen ve diğer personelin hizmet içi eğitimi için gerekli programları hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 

DAYANAK 

•657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
•652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki KHK 
•29072 Sayılı MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 
•  MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
•222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  
•5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu  
•527 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlileri ile İlgili 
Bazı Kanun ve KHK’lerde Değişiklik Yapılmasına Dair KHK 
•5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu.  
•4046 Sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun  
•506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu  
•4359 Sayılı Kanun  
•28471 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 
•Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
Değiştirme Yönetmeliği  

•29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları 
Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik  
•29034 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları 
Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
•Milli Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 
•Milli Eğitim Personeli İntibak Bülteni 
•Milli Eğitim Bakanlığı Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin 
Yönetmelik 
•5682 Sayılı Pasaport Kanunu  
•Milli Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 
•Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
•Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenevi, Öğretmenevi ve Akşam 
Sanat Okulu Uygulama Yönergesi  
•Kamu Konutları Yönetmeliği  
•“İlsis Projesi” Konulu Genelge 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK                                           C. Eğitim- Öğretim Hizmetleri 

1) Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim amaçlarının okul ve kurumlarda 
gerçekleştirilmesini sağlamak,  
2) Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda yürütülmesini takip 
etmek, okul ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı tedbirler almak,  
3) Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri 
almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara bildirmek,  
4) Halk eğitim merkezlerinde ve okullarda, okuma odalarının açılmasını, çalışmasını, gelişmesini, denetlenmesini sağlamak, 
çalışmaların daha verimli olması için gerekli tedbirleri almak, yaygın eğitim kurumlarında görevlendirilecek öğretmenlerin 
görev yerlerinin belirlenmesine yönelik işleri yapmak,  
5) Görev alanındaki toplum kalkınmasına ilişkin plân ve programların hazırlanmasına ve uygulanmasına katılmak, ilgililerle 
devamlı iş birliği yapmak,  
6) Örgün eğitim sistemine girmemiş herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmış veya bitirmiş vatandaşların yaygın eğitim 
yoluyla, genel, meslekî ve teknik alanlarda eğitilmelerini sağlamak, hizmeti yaygın eğitime ait mevzuata göre yürütmek,  
7)Okullarda rehberlik servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, gereç ve benzeri bakımından geliştirilmesini ve bu 
hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak,  
8) Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri almak,  
9) İlkokuldan itibaren öğrencilerin meslekî ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmelerine ve verimli çalışma alışkanlığı 
kazanmalarına yönelik tedbirler almak,  
10) Bakanlığa bağlı her tür ve derecedeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının, ders ve laboratuvar araç ve gereçleri ile 
bunların donatımına ve basılı eğitim malzemelerine ait ihtiyaçlarını tespit etmek, plânlamak ve dağıtımını sağlamak,  
11) Yurt dışında öğrenim yaparken, yurda dönen ilk ve orta dereceli okul öğrencilerinin denklik işlemlerinin mevzuata göre 
yapılmasını sağlamak,  
12) Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalışmalar ile yakından ilgilenerek, çalışmaların faydalı bir 
şekilde yürütülmesini sağlamak,  
13) Danışma ve benzeri kurulların mevzuata uygun olarak çalışmasını sağlamak,  
14) Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici tedbirler almak, öğrenci üst disiplin kurulu hizmetlerini 
yürütmek,  
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15) Okul ve kurumlarda toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs, seminer ve konferanslar düzenlemek,  
16) Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda öğrencilerin periyodik tarama ve aşılama işlemlerinin zamanında yapılmasını, 
gençliğe ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesini sağlamak,  
17) Okul ve kurumlarda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tespit etmek, düzeltilmesi için ilgili 
makamlara rapor sunmak, 
18) Bakanlığa bağlı resmî, özel okul ve kurumların verdikleri diploma ve belgeleri incelemek, onaylamak ve bunlara ait evrakı 
arşivlemek,  
19) Gençlerin ve öğrencilerin, serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları ve benzeri amatör faaliyet 
alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalışma ve hizmetleri yürütmek,  
20) Okul içi ve okullar arası beden eğitimi ve spor faaliyetlerini organize etmek ve yürütmek,  
21) Basında yer alan eğitim ve öğretimle ilgili yerel haberleri değerlendirerek gereğini yerine getirmek,  
22) Millî ve mahallî bayramların programlarının yapılması uygulanması ve sonuçlarının değerlendirilmesine ilişkin işlerle ilgili 
verilen görevleri yapmak,  
27) Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu’na ve bu kanuna göre çıkarılmış diğer mevzuata göre işleri yürütmek, eğitim 
merkezlerinde çırak, kalfa ve ustaların genel ve meslekî eğitimlerini sağlamak,  
28) Okul-aile birliklerinin usulüne uygun olarak çalışmalarını sağlamak,  
29) Okul ve kurumlarda eğitici çalışmaların yönetmeliğine göre yapılan çalışmaları denetlemek, örnek çalışmaları çevreye 
duyurmak ve teşvik edici yarışmalar düzenlemek,  
30) Okul ve kurumlarda sağlık, beslenme, trafik ve benzeri hizmetlerle ilgili eğitim ve öğretim programlarının uygulanması için 
tedbirler almak. 

 
DAYANAK 

• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki KHK 
• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
• 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  
• 29072 Sayılı MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 
• Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu  
• 5378 Sayılı Engelliler Hakkında Kanun 
• 5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu  
• 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK  
• 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu  
• 4857 Sayılı İş Kanunu  
• 28471 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 
• Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği  
• MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği  
• Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 
• Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı Arasında 
İmzalanan “Okul Sağlığı Hizmetleri İş Birliği Protokolü” 
• 2684 Sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı 
veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal 
Yardımlara İlişkin Kanun 
• Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
• Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  

• MEB Mesleki ve Teknik Açıköğretim Okulu Yönetmeliği / 21540 
Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma-Kapama 
ve Ad verme Yönetmeliği •2005/95 No’lu Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetlerini Geliştirme Genelgesi 
•  2006/26 No. lu Okullarda Şiddetin Önlenmesi Genelgesi 
• Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi  
• Emniyet Genel Müdürlüğü ile Yapılan “Okullarda Güvenli 
Ortamın Sağlanmasına Yönelik Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin 
Artırılmasına İlişkin İş birliği Protokolü” 
 • Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
• MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi  
• Milli Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği  
• MEB’e Bağlı Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Bilgisayar 
Laboratuvarlarının Kurulması ve İşletilmesi İle Bilgisayar ve 
Bilgisayar Koordinatör Öğretmenlerinin Görevleri Hakkındaki 
Yönerge 
• Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumları Arası Öğrenci Faaliyetlerine 
İlişkin Ödül ve Disiplin Yönergesi 
• Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal ve Kültürel Yarışmalar Yönetmeliği 
• Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 
• İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs 
ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 
• MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
•  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
• MEB Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği  

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK D. Bütçe-Yatırım Hizmetleri 

1) İlçe sınırları içindeki Bakanlığa ait veya tahsisli bina, tesis, araç ve gereçler ile Bakanlığın diğer imkânlarından, bütün okul ve 
kurumların bir program dâhilinde dengeli olarak faydalanmasını sağlamak,  

2) Okul ve kurumlar için arsa temin etmek ve eğitim tesislerinin yapım, bakım ve onarım işlerini yürütmek,  
3) Okul/kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini incelemek,değerlendirmek ve gerekli ödeneğin sağlanması için ilgili makamlara 

teklifte bulunmak, 
4) Genel bütçeden, Müdürlüğümüze ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak dağıtım ve sarf işlemlerini yaptırmak ve bu 

konudaki işlemleri denetlemek,  
5) Görev alanındaki yatırımlarla ilgili taslak programları usulüne uygun olarak hazırlamak ve zamanında ilgili makamlara 

iletmek,  
6) İlin ilköğretime ilişkin millî eğitim bütçesini İl Genel Meclisinin açılmasından önce hazırlayarak gerekçeleri ile birlikte 

Valiliğe sunmak,  
7)  Programa alınan yatırımların zamanında ihale edilmesi ve bitirilmesi için gereken işleri yapmak ve yaptırmak,  
8)  Ayniyat talimatnamesi gereği olan iş ve işlemleri yapmak 
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9)  Diğer her türlü parasal işler ve öğrencilerin burs vb. iş ve işlemlerini yapmak. 

DAYANAK 

• 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
• 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 
• Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri 
Yönetmeliği 
• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  
• 5434 Sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanunu  
• 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 
• 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu  
• 4735 Sayılı Kamu Sözleşme Kanunu 
• 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
Bazı Kanun ve KHK’lerde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun  
• 3194 Sayılı İmar Kanunu 
• 5615 Sayılı Gelir vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  
• 3402 Sayılı Kadastro Kanunu 
• 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu• 4342 Sayılı Mera 
Kanunu 
• 4628 Sayılı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun  
• 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

• Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
• Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 
•  Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği  
• Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği 
• Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında 
Yönetmelik 
• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
• Maliye Bakanlığının 315 Sıra No.lu Milli Emlak Genel Tebliği 
• 5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu 
• 2014 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
• “Strateji Geliştirme” Konulu 2006/55 Sayılı Genelge 
• 5594 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Belediye Kanunu, İl 
Özel İdaresi Kanunu ve Mahallî İdare Birlikleri Kanununda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  
• 5393Sayılı Belediye Kanunu•5355 Sayılı İdare Birlikleri Kanunu
  
• 5302 Sayılı İl İdaresi Kanunu 
• Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği 
• 28471 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği. 

 
 
 
 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK E. Araştırma-Plânlama-İstatistik Hizmetleri 

1) Genel nüfus sayımlarına göre değerlendirme yapmak, muhtemel öğrenci artışı ve ilgisini tespit etmek, bu tespitlere göre 
okul yapım ve dağılımını plânlamak  

2) Her türlü istatistikî bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili formları hazırlamak ve geliştirmek,  
3) Okul ve kurumların bina, araç ve gereç durumunu gösteren istatistik ve kartların tutulmasını sağlamak ve takip etmek,  
4)  İlçe genelinde öğrencilerin başarı, disiplin ve benzeri durumlarını takip etmek ve değerlendirmek,  
5) Öğrenci ve öğretmenlerin okullar itibarıyla dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak için gerekli araştırmayı yapmak,                                                 
6) Hizmetlerin çabuk ve verimli yürütülmesini sağlamak için araştırma ve plânlama yapmak. 

DAYANAK 

• 9972 Sayılı SGB’nin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik  
• MEB SGB’nin “Strateji Geliştirme” Konulu 2006/55 Sayılı 
Genelgesi 
•   MEB Taşra Teşkilatı TKY Uygulama Projesi 

• MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının “Çalışmaların 
Birleştirilmesi ve ARGE Birimi Kurulması” Konulu Genelgesi 
• Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi 
•   Milli Eğitim Müdürlükleri ARGE Birimleri Yönergesi 
•   MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜK G. Sivil Savunma Hizmetleri 

1)Görev alanındaki okul/kurumlar için sivil savunma ile ilgili plân ve programları düzenlemek,gerekli tespitleri yapmak ve 
tedbirleri almak,          
2) Sivil savunma teşkilâtı ile koordinasyon sağlamak ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin etmek. 

 
DAYANAK 

• Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, 
Çalışma Usul ve Esasları ile 
 Eğitimleri Hakkında Yönetmelik  
• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik  

• 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu  
•  Milli Eğitim Bakanlığı Yangın Önleme ve 
 Söndürme Yönergesi 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- FAALİYET ALANLARI 

Faaliyet Alanı 1 S.No Hizmetler 

Araştırma-Geliştirme 1 Stratejik Planlama İşlemleri 

2 Çalışma Takvimi Hazırlama 

3 İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 

4 Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 

5 AR-GE Çalışmaları 

6 Projeler Koordinasyon İşlemleri 

7 Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

Faaliyet Alanı 2 S.No Hizmetler 

Denetim ve Rehberlik 1 Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi 

2 Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 

3 Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK F. Teftiş‐Rehberlik‐ Soruşturma Hizmetleri 

 

1) Müdürlüğe bağlı okul ve kurumları belli bir plân içinde denetlemek veya denetlenmesini sağlamak, eksiklik, aksaklıkları 
gidermek için gerekli tedbirleri almak,  
2) Öğretmen ve diğer personelin hizmet içi eğitimi için gerekli programları hazırlamak veya uygulanmasını 
 sağlamak, 
4) Maarif müfettişlerinin düzenlediği denetim raporlarını okullara dağıtmak , 
5) Soruşturma raporlarını adlî, inzibati, malî ve idarî yönden değerlendirmek, İl Milli Eğitim Disiplin Kuruluna ilişkin işleri 
yapmak, sonuçlarını değerlendirmek ve ilgili yerlere bildirmek. 

DAYANAK 

• 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
• 4357 Sayılı Hususi İdareden Maaş Alan İlkokul 
Öğretmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve 
Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenler İçin Teşkil 
Edilecek Sağlık ve İçtimai Yardım Sandığı ile Yapı Sandığına 
ve Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun 

• 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun     
• MEB İlköğretim Müfettişleri Başkanlıkları Rehberlik ve Teftiş 
Yönergesi 
•29009 Sayılı MEB Rehberlik ve Denetim Bşk.ile Maarif 
Müfettişleri Bşk. Yönetmeliği 
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Faaliyet Alanı 3 S.No Hizmetler 

Eğitim-Öğretim 

Koordinasyon 

1 Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

2 Özel Eğitim Yerleştirme İşlemleri 

3 Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit Çalışmaları 

4 Eğitim Kurumu Açma, Kapama ve Dönüştürme Hizmetleri 

5 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6 Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 

7 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler ile ilgili Organizasyon 

8 Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 

9 Eğitim Bölgelerinin Oluşturulması 

10 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  

11 Okul Kayıt Bölgeleri İşlemleri 

12 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İşlemleri 

13 Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

Faaliyet Alanı 4 S.No Hizmetler 

Halkla İlişkiler 1 Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2 Protokol İş ve İşlemleri 

3 Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  

4 Özel Büro Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 5 S.No Hizmetler 

Yaygın Eğitim 

Koordinasyon 

1 Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 

2 Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 

3 Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 

Faaliyet Alanı 6 S.No Hizmetler 

Fiziki ve Mali Destek 1 Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 

2 Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereci Temin ve Dağıtımı 

3 Taşınır Mal İşlemleri 

4 Taşımalı Eğitim İhale ve Hak Ediş İşlemleri 

5 Taşımalı Eğitim Yemek İhale ve Hak Ediş İşlemleri 

6 Okul Kantin İşlemleri 

7 Lojman ve Tesis Hizmetleri 

8 Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma Hizmetleri 

9 Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 

10 Evrak Kabul,Yönlendirme Ve Dağıtım İşlemleri 

11 Arşiv Hizmetleri 

12 Döner Sermaye İşleri 

13 Sivil Savunma İşlemleri 

14 Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar 

15 Bütçe İşlemleri(Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 

16 Temel Eğitim Kurumları Cari Ödemeleri  

Faaliyet Alanı 7 S.No Hizmetler 

İnsan Kaynakları 1 Personel Maaş, Ücret ve Muhasebe İşlemleri 

2 İŞ-KUR Toplum Yararına Çalışma Programı İşlemleri 
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3 Özlük İşlemleri 

4 Personel Ödül İşlemleri 

5 Hizmetiçi Eğitim İşlemleri 

6 Personel Atama, Görevlendirme ve Yer Değiştirme İşlemleri 

7 Aday Öğretmen/Memurların Adaylık Eğitim İşlemleri 

8 Hukuk Hizmetleri 

9 Personel Disiplin İşlemleri 

 

Faaliyet Alanı 8 S.No Hizmetler 

Bilgi ve Teknik Destek 1 Mebbis ve e-Okul Modülleri Yönetimi 

2 Bilgi İşlem ve Otomasyon İşleri 

3 Telefon Santral Hizmetleri 

4 Web Sayfaları Yönetimi 

5 Sınav Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 9 S.No Hizmetler 

Yatırım Destek 1 Arsa Kamulaştırmaları 

2 Eğitim Binalarının Büyük ve Küçük Onarımların Yaptırılması  

3 Yeni Eğitim Bina Ve Tesisleri İle Derslik Yaptırılması 

4 Eğitim Kurumlarının Depreme Karşı Tahkikleri 

5 Arsa Veya Bina Tahsis Ve Devir İşlemleri 

6 Yapıların Projelendirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

4. PAYDAġ ANALĠZĠ 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Stratejik planın 

sahiplenilmesi ve uygulama Ģansını artırmak amacıyla Müdürlüğümüzün etkileĢim içinde olduğu 

tarafların görüĢleri dikkate alınmıĢtır. Diğer yandan hizmetlerin yararlanıcı ihtiyaçları 

doğrultusunda Ģekillendirilebilmesi açısından da bu aĢama önem arz etmektedir.  

a. PaydaĢların Tespiti 

PaydaĢlar, Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğünün, ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumdan 

doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kiĢi, grup 

veya kurumlardır. PaydaĢlarımız, iç ve dıĢ paydaĢlar ile yararlanıcılar/müĢteriler olarak 

sınıflandırılmıĢtır.  
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Dünyadaki temel eğilimler ile ülkemizin 2023 Vizyonu ıĢığında Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü hakkındaki görüĢ ve beklentileri belirlemek amacıyla PaydaĢ Anketi yapılmıĢtır. 

PaydaĢ analizi ile stratejik planlama sürecine girdi oluĢturulması sağlanmıĢtır.  

b. PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması 

PaydaĢlara yönelik anket sorularından Kurumun GZTF Analizi oluĢtururken yön vermesi 

açısından katılımcılara müdürlüğümüz hizmetlerinden memnuniyet düzeyi ve müdürlüğümüz‟ün 

baĢarı veya baĢarısızlığını neye göre değerlendirdikleri; Kurumun Temel Değerlerine yön vermesi 

açısından katılımcılara belirtilen özelliklerin ilçe milli eğitim müdürlüğü için ne denli uygun 

olduğu; Amaç ve Hedeflere yön vermesi açısında katılımcılara önümüzdeki 5 yılda 

müdürlüğümüzün en çok hangi konularda çalıĢma yapması gerektiği konusunda sorular 

sorulmuĢtur. Yapılan analizler stratejik plan içindeki paydaĢ analizi bölümünde özet olarak 

verilmiĢ olup her bir sorudan yapılan çıkarımlar planın bütününe yön gösterici olmuĢtur.  

PaydaĢ görüĢleri alınırken; toplantı, mülakat, atölye çalıĢması, gibi yöntemlerden 

yararlanılmıĢtır. Milli Eğitim Müdürlüğümüz için belirlenmiĢ olan paydaĢlar sınıflandırılmıĢtır. 

Dodurga Milli Eğitim Müdürlüğünün faaliyetlerini en fazla etkileyen kurum ve/veya kiĢilerin 

tespit edilmesinden sonra bir önceliklendirme  çalıĢması yapılmıĢtır. Bu çalıĢmayla, diğerlerine 

göre daha fazla odaklanılması gereken paydaĢların belirlenmesi hedeflenmiĢtir. Değerlendirmeler 

sonunda bazı paydaĢların diğerlerine göre kurumun faaliyetlerini etkileme veya kurumun 

faaliyetlerinden etkilenme derecelerinin daha yüksek olduğu tespit edilmiĢtir.  Müdürlüğümüze 

bağlı hizmet Ģubeleri dâhil olmak üzere okul/kurum/ müdürlüklerinde çalıĢan tüm personelimizi 

temsilen. 100 kiĢiye toplantı, anket mülakat, atölye çalıĢması, gibi yöntemler kullanarak 2019-

2023 Stratejik Planı için görüĢ ve önerilerini ayrıca, Ġlçe milli eğitim müdürlüğünün Güçlü/Zayıf 

yönleri ile Fırsat/Tehditleri belirlemeleri istenmiĢtir. „‟İlçe Strateji Planlama Ekibi’’ tarafından 

gerçekleĢtirilen analiz sonuçları rapor haline getirilerek ‘’İlçe Strateji Geliştirme Kurulu’na’’ 

sunulmuĢtur. PaydaĢların görüĢ ve önerileri GZFT bölümünde detaylı olarak verilmiĢtir. 

c. PaydaĢların Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi paydaĢın, kuruluĢun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaĢların birbiri için taĢıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir etki/önem 

matrisi ile ürün/hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiĢtir. Bu matris sayesinde öncelikli 

paydaĢlarla gerçekleĢtirilebilecek çalıĢmaları ve izlenecek politikaların niteliği gösterilmiĢtir. Bu 

matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaĢın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, 

destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaĢın beklenti ve 

taleplerinin karĢılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıĢtır.  

PaydaĢ analizi sonucunda kurumumuzun paydaĢ listesi ve  paydaĢ değerlendirmesi durum 

analizimizde  ayrıntılı olarak oluĢturulmuĢtur. 

5. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

 

5. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ VE ÇEVRE KURUM ANALĠZĠ 

5.1. Kurum Ġçi Analiz 
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5.1.1 Fiziksel Yapı  

Müdürlüğümüz Dodurga Kaymakamlık Binası 4. katta hizmet vermektedir. 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinesinde; eğitimde fırsat eĢitliğinin artırılması ve 

hizmet sunumunun iyileĢtirilmesi kapsamında ücretsiz ders kitabı temini, Ģartlı eğitim yardımları, 

taĢımalı eğitim gibi uygulamalar gerçekleĢtirilmiĢ, öğretmenlerin istihdamında ve hizmet içi 

eğitimlerinde artıĢ sağlanmıĢ, eğitime ayrılan kamu kaynağı artırılmıĢ, 12 yıllık kademeli zorunlu 

eğitim sistemi tesis edilmiĢ ve müfredat bu doğrultuda yenilenmiĢtir. Eğitimde beĢeri ve fiziki 

altyapı iyileĢtirilmiĢ, baĢta kız çocuklarının okullaĢması olmak üzere eğitimin tüm kademelerinde 

okullaĢma oranlarında artıĢ sağlanmıĢtır. 

5.1.2. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Organizasyon Yapısı 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün sunduğu hizmetler, 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının 

TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden düzenlenmiĢtir. 14 

Eylül 2011 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Kararname ile Bakanlığımızda yetki, görev ve 

sorumluluk konusundaki dağınıklığa son verilmiĢ, ayrıca hiyerarĢik kademeler azaltılarak 

halkımızın talep ve ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili cevap oluĢturulabilen bir yapıya geçilmiĢtir. 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü aynı zamanda merkez ilçe millî eğitim hizmetlerini de yürütür. 

Müdürlüğün temel fonksiyonları bu birimler tarafından yürütülmektedir. Ġl ve ilçe millî eğitim 

müdürlükleri hizmetin özelliklerine göre; Ģubeler, bürolar ile sürekli kurul ve komisyonlardan 

oluĢur. Millî eğitim müdürlüklerinin görev alanları; yönetim hizmetleri, personel hizmetleri, 

eğitim-öğretim hizmetleri, bütçe-yatırım hizmetleri, araĢtırma-plânlama-istatistik hizmetleri, teftiĢ 

rehberlik-soruĢturma hizmetleri, sivil savunma hizmetleri olarak gruplandırılmıĢtır. Ġl ve ilçe millî 

eğitim müdürlüklerinde bulunması gereken baĢlıca 15 bölüm sıralanabilmektedir. Bunlardan 

bazıları; özlük, atama, inceleme soruĢturma ve değerlendirme, sağlık iĢleri, eğitim-öğretim ve 

öğrenci iĢleri, kültür, yaygın eğitim, hizmet içi eğitim, program geliĢtirme, basın ve halkla iliĢkiler 

özel eğitim ve rehberlik, vb bölümlerdir. Bu bölümler, il veya ilçenin millî eğitim Ģube müdürü 

kadro sayısına göre tek veya hizmet benzerliğine göre birleĢtirilerek veya ayrılarak Ģubeler 

Ģeklinde oluĢturmaktadır. Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri hizmetlerini yerine getirmek 

amacıyla oluĢturulan organizasyon yapısı aĢağıdaki gibidir.   
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    MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ     

            

            

İLÇE MİLLİ EĞİTİM KOMİSYONU  MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ  OKUL/KURUM MÜDÜRLERİ  

 
 
 
 

    
 
 

      

Hayat Boyu Öğrenme 
Şube Müdürlüğü 

 Temel Eğitim Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü 

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 
Şube Müdürlüğü 

 

 
 

          

Özel Öğretim Kurumları 
Şube Müdürlüğü 

 Mesleki ve Teknik Eğitim 
Şube Müdürlüğü 

 İnsan Kaynakları 
Şube Müdürlüğü 

 

 
 

          

Destek Hizmetleri  
Şube Müdürlüğü 

 Ortaöğretim 
Şube Müdürlüğü 

 İnşaat Emlak 
Şube Müdürlüğü 

 

 
 

          

Strateji Geliştirme 
Şube Müdürlüğü  

 Din Öğretimi 
Şube Müdürlüğü 

 
Yüksek Öğretim ve Yurt Dışı Eğitim Şube Müdürlüğü 

 

 
 

          

Ölçme Değerlendirme Şube Müdürlüğü 
 Özel Eğitim ve Rehberlik 

Şube Müdürlüğü 
 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Bürosu 
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Murat Ali KÖKSAL 

Mustafa ÇINAR 
Şube Müdürü 

        Vehbi GÜMÜŞ 
        Şube Müdürü 

  
 

Azim ÇOLAKER 
Şef  

Şaban İPÇİ 
Şef  

Başar BAŞ                 
Memur 

Nurettin KARADEMİR 
Memur 

 

 Mehmet YANIK 
               Şoför  

 

Pelin PEHLİVAN 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

Recep ÇOLAK 
Dodurga Çok Programlı 

Anadolu Lisesi 
 

Hüseyin OKUMUŞ 
Şehit Murat Alıcı Ortaokulu 

Müdürü 
 

Faruk ŞİRECİ 
Anadolu  İmam Hatip Lisesi                                              

Kurucu Müdür 

 

Faruk ŞİRECİ 
İmam Hatip  

Ortaokulu Müdürü 
 

Mehmet ÇELİK 
Mustafa Kemal İlkokulu 

Müdürü 
 

Zeki AMANVERMEZ 
Alpagut  

İlk ve Ortaokulu Müdürü 
 

İbrahim BERÇİN 
Dikenli Yavuz Selim İlk okul 

Müdür Yetkili Öğretmen 
 

 

Ömer İMAT 
Akkaya İlkokulu                  

Müdür Yetkili Öğretmeni 
 

İsmail EROL 
Tutuş İlkokulu                           

Müdür Yetkili Öğretmen 
 

    
 

Halit KARAKUŞ 
Şef 

 

Mehmet Emin TATALI 
Şef 
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5.1.3. Ġnsan Kaynakları 

Kamu kurum ve kuruluĢlarında etkili bir insan kaynağı planlamasının yapılması, hizmet gereklerine 

uygun sayı ve nitelikte personel istihdamının sağlanması ve bu personele yönelik etkin bir denetim ve 

değerlendirme mekanizması oluĢturarak verimliliğin artırılması temel amaçtır.  

Bu çerçevede; 

1-Kamu personeli bilgi sisteminin oluĢturulmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmelidir. 

 
Tablo-8Personel Sayıları(Kaynak Ġl Ġstatistik Verileri) 

PERSONEL SAYILARI 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 1 

Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 2 

ġef 4 

VHKĠ 0 

Memur 2 

ġoför 1 

Hizmetli 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 5 

Sınıf Öğretmeni 19 

Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni 3 

BranĢ Öğretmeni 69 

Okul Müdürü 5 

Okul Müdür Vekili 0 

Müdür BaĢ Yardımcısı 0 

Müdür Yardımcısı 6 

Sürekli - geçici ĠĢci 3+5=8 

Ücretli Öğretmen 5 

 TOPLAM 132 

 
Tablo 9- Eğitim Çalışanların Mezuniyet Durumu (Kaynak İl İstatistik Verileri) 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü insan kaynağı %79,9'si lisans ve üstü eğitim almış çalışanlardan oluşmaktadır.  

EĞİTİM ÇALIŞANLARININ MEZUNİYET DURUMU 

  Yönetici Öğretmen Diğer Personel Toplam Oranı 

Ortaokul     10 10  

Lise     3 3  

2 Yıllık Eğitim Enstitüsü 1   1  

Ön Lisans/Yüksekokul   3 3  

Lisans 13 88 2 103  

Lisans+Lisansüstü(TEZLİ)  1  1  

Lisans+Lisansüstü(TEZSİZ) 1 2  3  

TOPLAM  15 91 18 124  
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Tablo-10 Dodurga 'da Öğretmen Norm Sayıları (Kaynak İl İstatistik Verileri) 

İlçe Adı Öğretmen Normu Öğretmen Sayısı Mevcut Öğretmenin Normu 

Karşılama Oranı 

DODURGA 93 88 %94.6 

 

Tablo-11 Dodurga'da Branşlar Bazında  Öğretmen  Sayıları (Kaynak Ġl Ġstatistik Verileri) 

BRANġ Öğretmen Normu Öğretmen Sayısı Mevcut Öğretmenin Normu KarĢılama Oranı 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ 4 3 %75 

TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI 2 2 %100 

FEN BĠLĠMLERĠ/FEN VE TEKNOLOJĠ 3 2 %75 

ĠNGĠLĠZCE 5 3 %60 

ĠLKÖĞRETĠM MATEMATĠK 3 3 %100 

TARĠH 1 1 ½100 

TÜRKÇE 3 4 %100 

MATEMATĠK 2 1 %50 

SINIF ÖĞRETMENLĠĞĠ 14 19 %100 

SOSYAL BĠLGĠLER 2 2 %100 

OKUL ÖNCESĠ 2 5 %100 

REHBERLĠK 1 2 %100 

ÖZEL EĞĠTĠM 4 4 %100 

GÖRSEL SANATLAR 1 2 %100 

MÜZĠK 1 2 %100 

BEDEN EĞĠTĠMĠ 3 3 %100 

TEK. VE TASARIM 1 0 %0 

FELSEFE 1 1 %100 

BĠYOLOJĠ 1 1 %100 

METEAL TEKNOLOJİLERİ 0 1 %100 

COĞRAFYA 1 1 %100 

KĠMYA 1 1 %100 

ÇOCUK GELĠġĠMĠ 0 1 %100 

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ 0 2 %100 

ELEKTRĠK ELEKTRONĠK 2 2 %100 

ĠHL. MES. DERSLERĠ 2 1 %50 

 GENEL TOPLAM 60 70 %86 
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Tablo-12  Yıllara Göre Eğitim Yapısı  ve Değişim Kaynak İl istatistik Verileri) 

YILLAR TEMEL EĞİTİM ORTAÖĞRETİM TOPLAM 

ANASINIFI SAYISI DİĞER SINIFLARIN SAYISI 

ANASINIFI 

sayısı 

Şube 

sayısı 

Öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

sayısı 

Öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

sayısı 

Öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

sayısı 

Öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

sayısı 

2010-

2011 
9 8 103 9 11 64 824 61 1 12 189 23 12 76 1116 93 

2011-

2012 
10 9 106 10 11 64 761 51 1 12 213 16 12 76 1080 79 

2012-

2013 
7 6 74 7 14 64 745 48 1 11 217 17 15 75 1036 72 

2013-

2014 
6 6 65 6 11 65 682 57 1 11 209 25 12 76 956 88 

2014-

2015 
7 8 87 7 11 65 622 58 1 11 182 25 12 76 891 90 

2015-

2016 
6 7 95 7 11  64  635 57 1 11 142 23 12 75 872 87 

2016-

2017 
4 5 52 5 9 40 583 43 2 12 115 23 11 52 750 71 

2017-

2018 
4 5 52 5 8 39 475 42 2 13 120 17 10 52 647 64 

2018-

2019 
4 5 56 5 8 39 486 42 2 14 112 13 10 53 654 60 

2019-

2020 
4 5 41 5 8 54 433 56 2 14 111 19 10 68 585 75 

İlçenin nüfusunun düşmesi nedeniyle; okul sayısı  ve öğrenci sayısı yıllar itibari ile düşüş göstermektedir.  
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Tablo-13 2018/2019 Öğretim Yılı Genel Sayıları (Kaynak İl İstatistik Verileri) 

  İlçe Temel Eğitim Ortaöğretim TOPLAM 

Okul Öncesi İlkokul Ortaokul 

Okul 

sayısı 

Derslik Şube 

Sayısı 

Öğrenci 

sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Okul 

sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

4 DODURGA 0 0 5 41 5 31 196 3 23 237 2 14 111 10 68 585 

  Genel Toplam 0 0 5 41 5 31 196 3 23 237 2 14 111 10 68 585 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Okul Sayısı Öğrenci sayısı Derslik sayısı 

 TOPLAM 10 585 68 
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KURUM KÜLTÜRÜ 

a) Ġç ĠletiĢim Süreci 

Müdürlüğümüzde iç iletiĢim iç yazıĢmalar (müdürlük tarafından gönderilen resmi yazılar),  

telefon görüĢmeleri, toplantılar (Ġlçe Milli Eğitim Müdürü her dönem baĢı, sonu ve dönem içinde 

gerekli görüldüğü hallerde  Okul/kurum Müdürleriyle, zaman zaman daire personeliyle toplantılar  

yapmaktadır) yoluyla gerçekleĢtirilmektedir. 

b) Karar Alma Süreci 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde kararlar Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ve 

diğer ilgili mevzuat kapsamında alınmaktadır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürü kuruma yönelik alınacak 

kararlarda ilgili Ģube müdürünün de görüĢlerini almakta ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü üst 

yönetimi ile birlikte karar vermektedir. Müdürlüğümüzde karar alma sürecinde katılımcılık temel 

bir ilkedir. 

5.1.5. Teknolojik Altyapı 

Müdürlüğümüzde bütün iĢlemler bilgisayar ortamında yapılmakta olup, yeterli sayıda 

bilgisayar vardır. Ayrıca okullarımızda da teknolojik alt yapı tamamlanmıĢtır. Bütün istatistikî 

bilgiler, yatırım iĢlemleri, okul öğrenci iĢlemleri, personel özlük iĢlemleri, donatım iĢlemleri 

internet üzerinden yapılmaktadır. YazıĢmalar DYS (dokuman yönetim sistemi) üzerinden 

yapılmaktadır.  

Çocuklarımıza ve gençlerimize, günümüzün ve geleceğin ihtiyaçları doğrultusunda her 

bakımdan nitelikli ve ileri bir eğitimin verilebilmesi için, eğitim ve öğretim kurumlarımız, öğretim 

programlarını destekleyen eğitim materyalleri, ders ve laboratuar araç-gereçleri, en son 

teknolojilere haiz makine teçhizat ve eğitim ekipmanları ile donatılmaktadır.  

FATİH PROJESİ KAPSAMINDA DAĞITILAN MALZEME 

İLÇE ETKİLEŞİMLİ TAHTA TABLET BİLGİSAYAR SETİ ÇOK FONKSİYONLU 

YAZICI 

DOKÜMAN 

TARAYICI 

Öğretmen Öğrenci 

DODURGA       4   
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5.1.6.Mali Kaynakları  

Türk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçları doğrultusunda, toplumun her ferdine yetenekleri 

ölçüsünde kaliteli eğitim imkânının sağlanması, toplumun her ferdinin üretken ve problem çözücü vasıflarla 

yetiĢtirilmesi en öncelikli hedeflerimizdendir. Hükümetimizin eğitimi öncelikli alan olarak değerlendirmesi 

ile birlikte toplumda oluĢan farkındalık sonucunda son yıllarda sürekli artan eğitim ihtiyacının karĢılanması 

ve kaliteli eğitimin toplumun hizmetine sunulması, eğitime daha çok kaynak ayrılmasının yanı sıra, eğitime 

ayrılan sınırlı kaynakların da aynı zamanda daha etkin ve verimli kullanılması ile sağlanabilmektedir.  

Eğitim hizmetlerinin toplumun her kesimine daha hızlı ve yaygın bir Ģekilde ulaĢtırılması için 

Bakanlığımız yatırım programında yer alan proje ve onarımlarında ihale edilmesi için Bakanlık 

merkezinden izin alınması uygulaması da kaldırılarak yetki valiliklere devredilmiĢtir. Böylece yatırım 

programında yer alan projelerin daha hızlı bir Ģekilde eğitim öğretim hizmetlerine kazandırılmasının yolu 

açılmıĢtır. 2019-2023 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu gereğince, kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; 

hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını; 

tüm mali iĢlemlerin muhasebeleĢtirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolün düzenlenmesini 

amaçlamaktadır.  

Eğitimin baĢlıca finansman kaynakları; Merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel idareleri 

bütçesinden ayrılan kaynaklar, eğitime katkı payı gelirleri (bütçeleĢtirilen gelirler), dıĢ ülke ve 

kuruluĢlardan sağlanan dıĢ krediler, burslar ve bağıĢlar, halkın, kiĢi ve kuruluĢlar olarak eğitime yapılan 

katkıları, bağıĢları ile okul-aile birliği gelirlerini oluĢturmaktadır.  

Gayrı safi millî hasıladan (GSMH) eğitime ayrılan pay, son yıllarda gözle görülür oranda artıĢ 

kaydetmiĢtir. GSMH‟den eğitime ayrılan pay geliĢmiĢ ülkeler düzeyine ulaĢmıĢtır. Son yıllarda nüfus artıĢ 

hızının düĢmüĢ olmasına rağmen hâlâ nüfus artıĢının yüksek seviyelerde bulunması ve göç olgusu bazı 

kaynaklarının atıl durumda kalmasına neden olmuĢtur. Sınırlı kaynakların nicelik sorununa 

yöneltilmesinden dolayı eğitimde arzu edilen kalite olgusuna yeterli kaynak sağlanamamaktadır.  

Milli Eğitim Bakanlığı; e-yatırım, e-taĢınır, e-kamu zararı, e-okul bütçeleri, e-istatistik ve e-

performans bütçe gibi çeĢitli projeler geliĢtirmiĢtir. Projelerden beklenen ortak yarar kaynakların yerinde, 

zamanında ve gerçek ihtiyaca dönük olarak kullanılmasıdır. 

 

Otomobil Ticari Araç Minibüs Kamyon Toplam 

1 - -  1 

Tablo-15 Araç Sayıları Kaynak İl istatistik Verileri) 
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Tablo-16 Bina Sayıları Kaynak İl istatistik Verileri) 

HİZMET 

BİNASI 

AKŞAM 

SANAT 

OKULU/ 

HEM-

ÖĞRETMEN  

EVİ  

ORTAÖĞRETİM TEMEL 

EĞİTİM 

ANAOKULU MESLEKİ 

EĞİTİM 

MERKEZİ 

ÖZEL 

EĞİTİM 

MERKEZİ 

RAM TOPLAM 

- - 1 9 - - - - 10 

 

 

HARCAMA SINIFI GELİR TOPLAM GİDER TOPLAM 

Personel Giderleri Maaş vb 6.319.225,20 6.399.225,20 

Diğer Tüm Giderler 96.652,96 96.652,96 

Bütçe Genel Toplam 6.415.877,96 6.415.877,96 

Tablo-17 2018 Yılı Bütçe Gelir Gider Tablosu) 
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5.2. ÇEVRE ANALİZİ 

Dodurga ilçesi, Çorum iline bağlı 5. sınıf bir ilçedir. Ġlçemizin Güney ve Güneydoğusu 

Kızılırmak havzası ile çevrilmiĢtir. KomĢu sınır ilçeleri doğusunda Laçin, batısında Ġskilip, 

güneyinde Oğuzlar, kuzeyinde Osmancık ilçeleri ile çevrilidir.  

Ġlçe halkı geçiminin büyük bir kısmını tarımdan sağlamaktadır. Verimi yüksek olan çeltik, 

tarımda ön planda yer almaktadır. Çeltik üretimi, ilçemiz merkez, Obruk ve Berk köyü tarafından 

yapılmaktadır. Halkın çoğunluğu, Linyit ĠĢletme Bölge Müdürlüğünden emekli olmuĢ iĢçilerdir. 

Gelir düzeyi iyidir. Linyit madeni özelleĢtirme kapsamında özel bir Ģirkete kiraya verilmiĢ olup Ģu 

anda yer altı iĢçisi olarak 270 kiĢi, yerüstü iĢçisi olarak 318 kiĢi olmak üzere toplam 588 kiĢi 

çalıĢmaktadır. Günlük ortalama 600 ton kömür çıkarılmaktadır. NEVTEX Tekstil Fabrikasının 

Ġlçemize açılmıĢ olması, markalaĢmıĢ kuruluĢların bölgemize yatırım yapması, bölge insanının 

istihdama yönelik yatırım yapmamaları Özel Ġdare bütçesinden ayrılan payın kullanılması. 

Ġlçemizdeki konutlar eski yerleĢim yerlerinde genellikle ahĢaptır. Yeni yerleĢim yeri olan Esentepe 

Mahallesindeki konutların %95'i betonarme ve kargas binalardır. Ġlçe halkı Anadolu gelenek ve 

göreneklerine bağlıdır. 

 

5.2.1.Konum Ve Yüzölçümü 

Ġlçemiz  Çorum iline 42 km. mesafede, yüzölçümü 191 km², rakımı 510 m.‟dir. Ġlçemiz 

iklim olarak Karadeniz iklimi ile Karasal iklim arasında geçiĢ özelliği taĢımaktadır. Yıllık ortalama 

yağıĢ 373,2‟mm.‟dir. Ġlkbahar yağıĢlı, yaz ayları kuraktır. YağıĢ miktarı Temmuz ayından itibaren 

azalarak Ağustos ayında minimum miktara (11,6 mm) düĢer 

 

5.2.2.Nüfusu Ve Dağılımı         

 Adrese dayalı nüfus kayıt sistemi 2017 sonuçlarına göre 5.904'tür. Bu nüfus, 2.895 erkek 

ve  3.009 kadından oluĢmaktadır. Yüzde olarak ise: %49,03 erkek, %50,97 kadındır. 

Ġlçemiz Çorum Merkez, Manisa Soma ve diğer kömür iĢletmelerinin olduğu yerlere  göç 

vermektedir. 

Ġlçe merkezinde genel nüfus son 7 yılda %28 azalmıĢtır. 
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5.2.3.PESTLE ANALİZİ 

(POLİTİK-EKONOMİK-SOSYAL-TEKNOLOJİK GELİŞMELER) 

YÖNTEM 

Müdürlüğümüz için PESTLE analizi yapılırken; politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

yönden çevre faktörlerinin incelenerek, önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenler tespit 

edilmek suretiyle çalıĢmalar yapılandırılmıĢtır. Bu yapılandırmayla birlikte analiz sonuçlarının üst 

belgelerle iliĢkilendirilmesi yapılmıĢtır. Üst belgeler ile iliĢkilendirilmiĢ PESTLE analizi durum 

analizimizde detaylı olarak açıklanmıĢtır. 

 

5.2.3.1.POLĠTĠK EĞĠLĠMLER 

Politik Faktörler 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru 

kayması, 

 Türkiye‟nin Avrupa Birliğine tam üyelik süreci ve eğitim alanında Avrupa Birliği 

Müktesebatına uyum çalıĢmaları, 

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değiĢiklikleri, 

 Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanılması, 

 Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma, 

 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu 

doğrultuda yenilenmesi, 

 Eğitim sisteminde, bireylerin kiĢilik ve kabiliyetlerini geliĢtiren, hayat boyu 

öğrenme yaklaĢımının uygulanması, 

 

5.2.3.2.EKONOMİ EĞİLİMLERİ 

Ekonomik Faktörler 

 NEWTEX Tekstil Fabrikası‟nın ilçemizde açılmıĢ olması, 

 MarkalaĢmıĢ kurumların bölgemize yatırımı, 

 Kömür Ocağının halen faaliyette olması, 

 Özel Ġdare bütçesinden ayrılan payın kullanılması, 

 Ġlçemiz de ki hayırseverlerin eğitime desteği, 

 Hizmet sektöründeki eksiklikler, 

 AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması, 

5.2.3.3.SOSYAL EĞĠLĠMLER 

Sosyal Faktörler 

 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik baĢarıya odaklı olmasının eğitime 

olumsuz etkisi, 

 Ġlçe genel nüfusunun çoğunluğunun Ġl merkezinde yaĢaması, 

 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması, 

 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması, 

 GeliĢmiĢ iletiĢim teknolojilerinin okuma alıĢkanlığını olumsuz etkilemesi, 
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5.2.3.4.BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK EĞĠLĠMLER 

Teknolojik Faktörler 

 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları, 

 Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin geliĢmesi, 

 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler, 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaĢım olanakları, 

 Toplumun teknolojideki olumsuz geliĢmelerin etkisinde kalması, 

 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması, 

 

  Sonuç olarak;   

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, demokratik değerleri ve milli 

kültürü özümsemiĢ, paylaĢıma ve iletiĢime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, özgüven ve 

sorumluluk duygusu ile giriĢimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve teknoloji 

kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle 

donanmıĢ, üretken ve mutlu bireylerin yetiĢmesi eğitim sisteminin temel amacıdır. Kalkınma 

programında hedeflenen sayılar Ģu Ģekildedir: 
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 GZFT (SWOT) ANALİZİ 

   6.1. PaydaĢların GörüĢ ve Önerileri 

 PaydaĢlarıyla koordineli çalıĢılmalı. 

 Eğitim öğretimde kalite ve baĢarı arttırılmalı.  

 Eğitimi sosyal ve kültürel faaliyetler arttırılmalı. 

  Öğretmen kalitesinin yükseltilmesi için proje ve faaliyetler gerçekleĢtirilmeli. 

 Halk eğitim faaliyetlerinin günün Ģartlarına göre belirlenmeli. 

 LGS-YKS sınav baĢarılarının arttırılmalı.  

 YetiĢmekte olan gençlerimiz üniversite öğretimi baĢlamadan önce ilk, orta ve lise 

eğitimlerimde bilgi yetenekleri ile beceri kabiliyetlerinin iyi tespit edilmeli ile 

yönlendirilmeli.  

 Kaliteli ve üst düzey eğitim için eğitimci personelin ve idari kadronun kendilerini günün 

Ģart ve imkânları doğrultusunda kendilerini geliĢtirmeli.  

 Öğrencilerin iyi bir eğitim almaları, mesleki, ahlaki ve sosyal yönden kendilerini 

geliĢtirmeleri için yeterli teknolojik ve ekonomik Ģartlardan olabildiğince faydalandırılmalı. 

 Ġnsani değerler, spor, eğitim, rehberlik, oryantasyon gibi alanlarda çalıĢmalar yapılmalı. 

 Okullarda rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri, okul-veli iĢbirliğini arttırılmalı. 

 Eğitimde yenilikçi hareketler ve okullara malzeme desteği okul-öğrenci-veli-öğretmen 

iletiĢimi - altyapı eksikliklerini tamamlamalı.  

 Okul-öğrenci-veli faktörlerinin baĢarıya yaptıkları etki üzerinde somut veriler ortaya 

koyabilecek araĢtırmalar yaptırılmalı. 

 Geleceğimiz olan bugünün öğrencilerini internetten ve teknolojiden koparmak mümkün 

olmadığına göre; teknolojinin, internetin ve içerdiği sosyal medyanın olumsuz etkilerini 

giderecek etkili çalıĢmalara yönlendirme yapılmalı. 

 Öğrencilerimizin okuma alıĢkanlıklarının arttıracak çalıĢmalar yapılmalı. 

 Öğrencilerin erdemli birer insan olması yolunda desteklenmesi için ahlaki, milli, kültürel, 

dini öğelerin eğitim materyalleri içinde birer enstrüman olarak kullanılmalı. 

 Çocuklara yönelik spor ve sosyal faaliyetler eğitim yönünden insanlara öncelik verilmeli. 

 Eğitim -öğretim hizmetlerinin yansıra Çorum‟u tanıtıcı sosyal aktivitelere ağırlık verilmeli.  

 Okulların sahaları oyun alanları geliĢtirilmeli. 

 Yerer, ulusal ve uluslararası eğitim kriterlerine göre projeler üretilmeli. 

 Okullardaki eğitim kalitesinin yükseltilmesi için aksaklıkların giderilmesi ve okul 

ihtiyaçları için gerekli yatırım çalıĢmalarına katkıda bulunmasına öncelik vermeli. 

. 
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6.2.DODURGA İLÇESİ GZFT SONUCU 

Müdürlüğümüzün  GZFT Analizi ; GZFT değerlendirme puanları üç bölümde gerçekleştirilen çalışmaların  oransal değerlendirmesi ile ulaşılmıştır. İç paydaş 

anketimize katılan 50 kişinin sonuçları, dış paydaş anketimize katılan 10 katılımcının değerlendirme puanları ile ilçe ve okul SP bilgilendirme toplantılarına katılan 20 

katılımcı ile beraber geçekleştirilen atölye çalışma puanları aynı soru kökü yada içerik olarak değerlendirmeye alınmıştır. Son olarak  yöneticiler ile gerçekleştirdiğimiz 

görüşmeler sonucunda 252 puan üzerinden 10 ve üzeri puan alan sonuçlar GZFT içerisine alınmış ve yüzdelik oranlarına  göre sıralanmıştır. 

Tablo-21 İl GZFT Analizi  

 PUAN YÜZDE GÜÇLÜ YÖN TEMA PUAN YÜZDE ZAYIF YÖN TEMA 

29 6,14 Teknolojik imkanlar  T-3 10 2,12 Hayırseverlerin desteğinin alınamaması T-3 

12 2,54 Hizmet binasının olması T-3 12 2,54 Tanıtım ve halkla ilişkiler T-3 

25 5,29 Çalışma kurallarına uyum T-2 12 2,54 Birleştirilmiş sınıf yapısının olması T-2 

24 5,00 Taşımalı eğitimde başarılı olmamız T-1 29 6,14 Bina onarım ve tamiratlarda bütçenin yetersiz olması T-3 

32 6,76 Çalışanların eğitimli ve kültürlü olması T-2 35 7,40 İdareci değişiklikleri T-2 

35 7,40 Yeniliğe açık olma T-3 31 6,55 Atama ve yer değiştirmelerin zamanı T-2 

15 3,18 Okul öncesi çalışmalarda başarılı olma T-1 27 5,70 Başarılı öğretmen, idareci ve okulların desteklenememesi T-2 

25 5,29 Sosyal-kültürel faaliyetlere önem verilmesi T-2 18 3,80 Görevlendirme sisteminin liyakate göre yapılmaması T-2 

12 2,54 Okul aile birliklerinin güçlü olması T-3 11 2,32 Eğitim yatırımlarının göç ve nüfus hareketliliğine göre yapılmaması T-2 

29 6,14 Okullaşma oranına yönelik çalışmaların olması T-1 30 6,34 Yardımcı hizmet elemanların dağıtımının yetersiz olması T-1 

28 5,91 Kurum imajının olumlu olması T-2 30 6,34 Bürokrasi ve kırtasiyecilik T-2 

15 3,18 Norm ihtiyacının az olması T-3 35 7,40 Okullarda, eğitime ağırlık verilmemesi T-2 

15 3,18 Çalışanların alanlarında kalifiye olması T-2 18 3,80 İdare, öğretmenler arası iletişimin zayıf olması T-1 

25 5,29 Fiziki ve teknolojik  alt yapının yeterli   olması T-3 25 5,29 Hizmet içi eğitimlerinin yetersizliği T-2 

25 5,29 Eğitimin tüm halk tabanına yaygınlaştırılması T-1 25 5,29 Eğitimde yönlendirmenin tam yapılamaması T-3 

25 5,29 Mebsis-eokul gibi sistemlerin çalışanlar tarafından 

kullanılması 

T-3 29 6,14 Eğitim çalışanlarının kendilerini yenileyememesi T-1 

22 4,65 Paydaşlarla iletişimini kolay olması T-2 29 6,14 İdareci ve öğretmenlerin demokratik kültür açısından zayıf olması T-2 

25 5,29 İletişim ağının olması T-3 21 4,44 Siyasal ayrışmaların çok olması T-2 

30 6,34 İdari personele rahat ulaşılması T-2 28 5,91 Norm kadro planlamasının iyi yapılamaması T-3 

25 5,28 Araştırma- planlama ve istatistik bilgilere ulaşım T-3 18 3,80 Çalışanlarda motivasyon yetersizliği 

 

T-1 
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 PUAN YÜZDE FIRSAT TEMA PUAN YÜZDE TEHDİT TEMA 

25 5,29 Fatih projesi T-3 42 8,88 Diğer kurumların MEM 'e yönelik beklentilerin fazla olması T-2 

26 5,50 Makine sanayinin bölgemizde gelişmiş olması T-2 50 10,57 Emeklilik yaş sınırının olması T-2 

22 4,66 TEOG sınavı okulların etkisinin arttırılması T-2 40 8,46 İnternet ve sosyal ağların öğrenciler üzerinde etkin ve güçlü olması T-3 

22 4,66 Çorum İl Merkezinde Üniversitenin olması T-2 38 8,03 Öğretmenlik mesleğinin itibarsızlaştırılması T-2 

28 5,91 Bakanlık bütçesinin en yüksek bütçe olması T-3 40 8,46 Medya ve basında eğitim ve eğitimciler ile ilgili olumsuz örneklerin yer 

alması 

T-2 

41 8,66 Dış paydaşlarla(belediye ve  kaymakamlık)iyi ilişkiler olması T-2/3 60 12,69 İlçeden göç  artışı T-1/2 

35 7,40 İl dışında Çorumluların olması T-3 20 4,22 okul ihtiyaç planının belirlenememesi T-1 

31 6,56 Kitap dağıtımı T-1 40 8,46 Eğitim dışı evrak ve görev yükü T-3 

32 6,76 Başkente yakın olması T-3 40 4,46 Bürokrasinin ağır ve hantal olması T-3 

18 3,80 Halkın eğitime verdiği önem T-3 38 8,03 Eğitimle ilgili siyasal ve istikrasız kararlar T-2 

12 2,54 Son MEB kanunun idarecilerin kabiliyetlerine göre atanması  T-3 21 4,44 Velilerin  okullarda aşırı baskı kurması alo 147  T-2 

12 2,54 Kentsel dönüşüm çalışmaları T-2 44 9,30 Göç veren bir ilçe olması T-1/2 

14 2,96 Kalkınmaya öncelikli bölgede olması T-3  

26 5,50 Çorum il Merkezinde Organize sanayi bölgesi olması T-2 

26 5,50 Eğitime katkıda devlet desteğini olması T-3 

20 4,22 Coğrafi konum ( kavşak noktasında olması T-2 

20 4,22 İşsizliğin az olması T-2 

28 5,91 İklim T-2 

10 2,12 Yerel, ulusal ve uluslararası proje destekleyicilerin olması T-3 

25 5,29 Mebsis-eokul vb. Sistemlere sahip olmamız T-3 
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7- SORUN/GELĠġĠM ALANLARI; 

Dodurga İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün GZFT çalışması  ve Mevcut Durum Analizleri 

sonucunda neredeyiz ve nereye ulaşmak istiyoruz sorularına ilişkin sorun alanlarımız  Bakanlık 

Taslağı da değerlendirildiğinde aşağıdaki şekilde ortaya çıkmaktadır. 

A- Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma, 

 Temel eğitimde devamsızlık, 

 Ortaöğretimde okullaşma, 

 Ortaöğretimde devamsızlık,  

 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler, 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma, 

 Taşımalı eğitim, 

 Yurt ve pansiyonların doluluk oranları, 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş, 

 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı, 

 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi, 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi, 

 Özel öğretimin payı, 

 Özel öğretim okullarının doluluk oranı, 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım, 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı, 

 Açık öğretim liselerini ortalama bitirme süresi, 

 Yükseköğretime katılım, 

B- Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 
 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler, 
 Okuma kültürü,  
 Okul sağlığı ve hijyen,  
 Zararlı alışkanlıklar,  
 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler, 
 Öğretmen yeterlilikleri,  
 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı, 
 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları, 
 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu, 
 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi, 
 Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi, 
 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı, 
 Eğitsel değerlendirme ve tanılama, 
 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri, 
 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri, 
 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim, 
 Hayat boyu rehberlik hizmeti, 
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 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği, 
 Açık öğretim sisteminin niteliği, 
 Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu, 
 Mesleki ve teknik eğitimde ARGE çalışmaları,  
 Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörle ilgili özel alan bilgisi, 
 Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği,  
 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları, 
 Çıraklık eğitimi alt yapısı, 
 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi, 
 Akreditasyon,  
 Yabancı dil yeterliliği, 
 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım, 

 

C-Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi, 
 İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı, 
 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak 

biçimde düzenlenmesi, 
 Çalışanların ödüllendirilmesi, 
 Hizmet içi eğitim kalitesi, 
 Uzaktan eğitim uygulamaları, 
 Yabancı dil becerileri, 
 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği), 
 Okul pansiyonları,  
 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği, 
 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği, 
 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması, 
 İkili eğitim yapılması ve derslik yetersizliği, kalabalık sınıflar, 
 Birleştirilmiş sınıf uygulaması, 
 Donatım eksiklerinin giderilmesi, 
 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu,  
 Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü alanlarında 

özellikle ortaöğretim düzeyinde), 
 Dershanelerin özel okullara dönüşümü, 
 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması, 
 Fiziki mekân sıkıntıları ve kalabalık sınıflarının problemlerinin çözülmesi, 
 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama, 
 Yeni eğitim tesislerinin oluşturulmasında yaşanan arsa sıkıntıları, 
 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu, 
 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması, 
 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan 

okul-kurumlara gönderilmesi, 
 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı, 
 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi, 
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 Uluslararası Fonların etkin kullanımı, 
 Okul-Aile Birlikleri, 
 Bütçelemede illere yerel ihtiyaçları tam olarak hesaba katmadan merkezi olarak para 

aktarılması, 
 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması, 
 Kamulaştırılmaların zamanda yapılması, 
 Öğrenci burslarının dağıtımı ile ilgili mevzuatların yeniden gözden geçirilmesi, 
 Bakanlık faaliyetleri ve eğitim politikalarına yönelik olumsuz algı yönetimi, 
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3-GELECEĞE YÖNELĠM 

 

 
3.1.MĠSYON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.VİZYON 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

               Birlikte Yönetme anlayışını geliştiren, “Bilgi 

Çağı”nın gerektirdiği bilgi, beceri, değer ve 

teknolojinin etkin kullanımını sağlayarak, birimleri 

 arasında iletişimi güçlü bir kurum olmak.  

 

         Çağın gereksinimlerine uygun bir hizmet sunmak. 
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KĠġĠLER: 

 Ġnsan hakları ve demokrasinin evrensel değerlerine saygı, 

 Çevreye ve bütün canlıların yaĢam haklarına duyarlılık, 

 Her vatandaĢ için eğitim hakkı, 

 Her yerde her yaĢta eğitim, 

 Sanatsal duyarlılık ve sanat becerisi, 

 Ahlaki değerlere bağlılık, 

 KiĢisel yetenekleri esas almak, 

 

SÜREÇLER: 

 Verilen hizmetlerde, kurumlar ve vatandaĢlar için eĢitlik,  

 Bilimsellik ve objektiflik,  

 Tüm çalıĢmalarda planlık, 

 Tarafsızlık, güvenilirlik ve adalet, 

 ġeffaflık ve hesap verebilirlik, 

 Meslek etiği ve ahlak,  

 Saygınlık,  

 Katılımcılık,  

 

PERFORMANS: 

 ÇalıĢmalarda süreklilik ve etkinlik, 

 Sürekli yeniliğe açıklık, 

 ĠletiĢim ve iĢbirliğine açıklık, 

 GiriĢimcilik, yaratıcılık, yenilikçilik, 

 Hizmet de verimlilik,  

 Tüm paydaĢların beklentilerine cevap verebilirlik, 

 Akılcılık ve bilimsellik, 

 Tüm çalıĢanlarımızda memnuniyet, 
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STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU  
 

Stratejik Amaç 1. 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlardan etkilenmeksizin 

eğitim hizmetlerinden faydalanan bireylerin hakkı olan eğitime eĢit ve adil Ģartlar altından 

ulaĢabilmesini ve bu eğitim süreçlerini tamamlanmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her kademesinde tüm 

bireylerin katılımını artırmak. 

 

Stratejik Amaç 2. 

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın 

kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, 

özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Sektörle iĢbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde iĢgücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak 

ve uluslararası hareketlikte  öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak. 

 

Stratejik Amaç 3. 

KurumsallaĢma düzeyini yükseltecek, eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin 

ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iĢ analizlerine dayalı olarak yapılacak 

planlamalar dâhilinde, görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin 

ve performansının geliĢtirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı iĢlevsel bir insan 

kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereklerine 

uygun biçimde donatılmıĢ eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim 

yapısını oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

AB normları, uluslararası standartlar ve ulusal vizyona uygun olarak; bürokrasinin 

azaltıldığı,  kurumsal rehberlikle desteklenen, çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verebilir, 

performans yönetim sisteminin uygulandığı bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi 

sonuna kadar oluĢturmak. 

  



 

46 

 

STRATEJĠK PLAN ĠÇERĠĞĠ 

 

1. Eğitim ve Öğretime EriĢim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve 

Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam 

ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve 

tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim 

ve öğretime eriĢimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

1.1.8. YurtdıĢında ikamet eden vatandaĢların 

eğitim ve öğretime eriĢimi  

 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme 

Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Hazır oluĢ 

2.1.3. Sağlık 

a. Erken çocukluk eğitimi 

b. Kazanımlar 

2.1.4. Öğretmen  

a. Öğretim programları ve materyalleri 

b. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

c. Program ve türler arası geçiĢler 

d. Rehberlik 

e. Ölçme ve değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam 

ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi  

a. Sektörle iĢ birliği 

b. Önceki öğrenmelerin tanınması 

c. Hayata ve istihdama hazırlama 

d. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

a. Yabancı dil yeterliliği 

b. Uluslararası hareketlilik 

 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. BeĢeri Alt Yapı  
a. Ġnsan kaynakları planlaması 

b. Ġnsan kaynakları yönetimi 

c. Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve 

geliĢtirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

a. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

b. Okul bazlı bütçeleme 

c. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

d. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

a. Bürokrasinin azaltılması 

b. ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

3.3.2. Ġzleme ve değerlendirme 

3.3.3.  Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim  

a. Çoğulculuk  

b. Katılımcılık  

c. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 
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TEMA- 1 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME 

ERİŞİM 
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Stratejik Amaç-1 : Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlardan etkilenmeksizin eğitim 

hizmetlerinden faydalanan bireylerin hakkı olan eğitime eĢit ve adil Ģartlar altından ulaĢabilmesini ve bu eğitim 

süreçlerini tamamlanmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1:Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin her kademesinde tüm bireylerin 

katılımını artırmak. 

SH 1.1. Performans Göstergeleri 

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

 

HEDEFLER 

2018-2019 2019-2020 2021-2022 2022-2023 

Ortalama eğitim süresi (yıl) 12 12 12 12 

Okul öncesi eğitimde 

okullaĢma (%) 

Net (4-5 yaĢ) %98,00 %100 %100 %100 

Net (5 yaĢ) %99,06 %99,08 %100 %100 

Net (3-5 ) %70,02 %75,08 %83,45 %96 

Net OkullaĢma Oranı Ġlkokulda Net OkullaĢma 

Oranı (%) 

%99,82 %100 %100 %100 

Ortaokulda Net OkullaĢma 

Oranı (%) 

%99,66 %99,73 %99,99 %100 

Ortaöğretimde Net 

OkullaĢma Oranı (%) 

%99,00 %99,02 %99,99 %100 

Zorunlu eğitimde net okullaĢma oranı (%) 99,49 99,58 99,99 %100 

Düzenlenen okul öncesi tanıtım etkinliği sayısı (konferans, 

panel, Ģenlik vb) 

5 7 11 18 (*) 

BSĠO net oranı %17,50 %21,49 %18,08 %7,1 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ oranı %99.99 %99,99 %99,99 %100 

TaĢınan Öğrenci Oranı %18,76 %20,92 %21,33 %11,00 

Ġlkokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) %0,004 % 0,006 % 0,003 %0,001 

Ortaokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) %0,00 %0,00 %0,00 %0,00 

Ortaöğretimde devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) %0,015 %0,018 %0,004 %0,001 

Ortaöğretimde okul terki oranı %0.01 %0,01 %0,00 %0,00 

Ortaöğretimde sınıf tekrarı %0.00 %0,00 %0,00 %0,00 

Mesleki Eğitimde okul terk oranı %0,00 %0,00 %0,001 %0,00 

Mesleki  Eğitimde 10gün üzeri devamsız öğrenci oranı %0,11 %0,09 %0,018 %0,15 

Özel öğretimin payı 

(toplam) (%) 

Okul öncesinde özel 

öğretimin payı (%) 

    

Ġlkokulda özel öğretimin payı 

(%) 

    

Ortaokulda özel öğretimin 

payı (%) 

    

Ortaöğretimde özel öğretimin 

payı (%) 

    

Özel öğretimin payı (genel toplam ) (%)     

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 6,1 5,8 9,6 12,23 
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STRATEJĠLER 

SIRA Strateji/Tedbir Sorumlu Birim ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim yada Kurum 

1 TaĢımalı Ġlköğretim Uygulaması” kapsamındaki ilköğretim okullarında 

öğrenim gören öğrencilerin ,taĢıma merkezi okullara taĢımak ve yemek 

giderlerinin belirlenmesi ve giderlerinin karĢılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

Ġl Özel idaresi 

2 Okulların faaliyetleri ve çalıĢmaları toplumla paylaĢılarak Ġmam hatip 

okullarına yönelik farkındalık arttırılacaktır. 

Din Öğretimi 

Bölümü 

Sivil Toplum KuruluĢları 

3 Örgün öğretim imkânından yararlanamamıĢ veya yarıda bırakmak 

zorunda kalmıĢ bireylere uzaktan öğretim ve yüz yüze eğitim 

imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak ve nitelikli hizmet 

sunmak yoluyla aktif öğrenci sayısını ve eriĢimi artırmak 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü, Eğitim ve 

Öğretim Birimleri 

4 YetiĢkinlerin eğitime eriĢim imkânlarından faydalanması için farkındalık 

oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

5 Ortaöğretimde öğrencilerin devamsızlığının azaltılması için rehber 

öğretmenler önderliğinde aile ziyaretlerinin artırılması , uygun projeleri 

geliĢtirmek 

Ortaöğretim 

Birimleri 

Strateji GeliĢtirme  

6 Özel okullar konusunda bilgilendirme toplantıları yapmak  Özel Öğretim 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

7 BirleĢtirilmiĢ sınıf ilkokullarının bağlı  olduğu köylerin çağ nüfusları 

tespit edilerek, ileriye dönük planlamaların yapılması 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

8 BirleĢtirilmiĢ sınıflarda eğitim veren öğretmenlere yönelik hizmet içi 

programlarının hazırlanması 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

9 Devam ve eriĢim konusunda ilçe durum raporları hazırlanarak analiz 

edilecektir. Özellikle kız çocuklarının  pansiyon da kalmalarına ağırlık 

verilecektir. 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

10 Okulöncesi eğitimde ailelere düĢen maliyeti azaltacak düzenlemeler 

yapılacak ve okul öncesi eğitim kademeli olarak zorunlu hale 

getirilecektir. 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Aileden sonra en önemli eğitim kurumu tartıĢmasız okuldur. Okul, aile gibi doğal bir kurum olmaktan öte 

belirli amaçlar gerçekleĢtirmek üzere meydana getirilmiĢ sosyal bir teĢekküldür. Çocuk  birçok rolleri ve alıĢkanlıkları 

ailede kazanmasına karĢın, geliĢiminin tümünü bu çevrede tamamlayamaz. Çünkü çocuk aile çevresinden sonra çeĢitli 

çevrelere girer ve bundan sonraki geliĢimini aileyle birlikte bu farklı ortamlarda sürdürür. 

Çocuğun bedeni, zihni ve duygusal yönlerden belli bir olgunluğa ulaĢması ailede gerçekleĢir. Okul ise, 

öğretim faaliyetleri içinde yer alan karakter formasyonu ve vatandaĢlık eğitimi ile aile eğitiminin bir tamamlayıcısı ve 

devamı niteliğindedir. Ayrıca okul aileden kaynaklanan çeĢitli eksiklik ve yanlıĢlıkları da düzeltmekle sorumludur bu 

nedenle okul ve öğretmenin sorumlulukları da bu anlamda oldukça önemlidir. 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve 

eğitim hizmetinin Bütün bireylere adil Ģartlarda sunulması hedeflenmektedir.  
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TEMA-2 

EĞİTİMDE KALİTENİN 

ARTIRILMASI 
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STRATEJĠK AMAÇ 2: Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın 

kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve 

sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

SH 2.1. Plan süresince Öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

Performans Göstergesi Önceki Yıllar Hedefler 

2018-2019 2019-2020 2021-2022 2022-2023 

Okul içi kurslara katılan öğrenci sayısı 639 395 410 420 

Okul Ġçi LGS Deneme Sınav Sayısı 18 20 20 20 

Okul kütüphanelerinden Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 2,8 3 4 5.0 

 

Ortak Zümre Toplantı Sayısı 

2 2 2 6 (*) 

Onur veya Ġftihar belgesi alan öğrenci oranı 52 43 52 70 

 

Disiplin cezası alan öğrenci oranı 

0 0 0 0 

Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı 0 0 0 0 

Yükseköğretime giriĢ sınavlarına iliĢkin ilçe  LGS baĢarı 

oranı % 

22,00 24,00 30,00 40,00 

Rehberlik Yönlendirme ÇalıĢmalarına Katılan Öğrenci  

Oranı 

%82 %90 %95 %100 

Rehberlik Yönlendirme ÇalıĢmalarına Katılan Veli Sayısı 280 300 340 400 (*) 

Sportif Faaliyetlere Katılan Öğrenci sayısı 244 270 300 350 (*) 

Kültürel Faaliyetlere Katılan Öğrenci sayısı 100 150 200 300 

Okullarımızda ġiddeti Önlemeye  

Yönelik Seminer verilen Öğrenci Sayısı 

350 400 450 550 

Kütüphaneden Yararlananların Toplam  Öğrenciye Oranı 

(%) 

%98 %100 %100 %100 

Okullarımızda ġiddeti Önlemeye Yönelik Seminer verilen 

Yönetici Ve Öğretmen Sayısı. 

54 70 80 90 (*) 

Beslenme Dostu Okul Projesi sertifikasına sahip okul sayısı 1 2 3 4 (*) 

Beyaz bayrak sertifikasına sahip okul sayısı 2 3 4 5 (*) 

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

52 

 

STRATEJĠLER 

Sıra 

No: 

Strateji Sorumlu Birim ĠĢbirliği Yapılacak 

Bölüm Yada 

KuruluĢlar 

1  Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalıĢmaları 

artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. Okullarda 

sportif ve kültürel faaliyetler gerçekleĢtirebilmek için, Gençlik 

Hizmetleri ve Spor il Müdürlüğü ve Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü ile 

iĢbirliği içerisinde  projeler gerçekleĢtirilecektir. 

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

Ġl Kültür Turizm 

Müdürlüğü, 

Gençlik Spor Ġl 

Müdürlüğü, 

Gençlik Merkezleri 

2 Dodurga Belediyesi ile iĢbirliğine gidilecek sosyal ve kültürel projeler 

hazırlanacaktır. 

 Strateji geliĢtirme 

Bölümü  

Dodurga  

Belediyesi 

3 Ġlköğretim ve ortaöğretim kurumları arasında geniĢ katılımlı, sportif, sosyal ve 

kültürel etkinlik ve yarıĢmalar ile izcilik faaliyetlerini düzenleyerek, geliĢmesi 

ve yaygınlaĢması sağlanacaktır. Sportif etkinliklere katılımın artması için 

mevcut spor aletlerinin yenilenmesi ve okul bahçelerine spor kompleksi 

yapılması. 

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri-   

Ġl Gençlik ve Spor 

Ġl Müdürlüğü –

Dodurga Belediyesi 

4 Zümre öğretmenleri bir araya gelerek konu anlatımları ve deneme 

sınavları ile ilgili ortak çalıĢmalar gerçekleĢtirecek. 

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü  

5 BaĢarı oranları her sene değerlendirmeye alınacak.  Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

6 Dodurga Belediyesi ile okullarda öğrencilerin güvenle fiziksel aktivite 

yapabileceği sosyal ve fiziksel ortamların yapılması. 

 ĠnĢaat Emlak 

Bölümü 

Dodurga  

Belediyesi 

7 EBA‟nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim 

çalıĢmaları yapılacaktır.  

 Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Bilgi ĠĢlem Bölümü 

8 Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda 

farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

 Sağlık Hizmetleri 

Birimi 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

9 Akademik baĢarıyı arttırmaya ve öğrencilerin biliĢsel eksikliklerini 

gidermeye yönelik kurslar açılması. 

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

Halk Eğitim 

Merkezleri 

10 Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans yapabilme 

becerisi kazandırılacak Ģekilde okullarda kulüplerin kurulması 

sağlanacak.  

 Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

Strateji GeliĢtirme  

11 Doktor, diyetisyen, sporculardan faydalanılarak yeterli ve dengeli 

beslenme ve hareketli yaĢam konusunda öğretmen, öğrenci velilerin 

bilgilendirilmesi amacıyla toplantılar düzenlenmesi. 

 Sağlık Hizmetleri         

Birimi 

Halk Sağlığı ilçe 

Müdürlüğü 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Orta öğrenim giriĢ sınavlarındaki baĢarı bu okullara giriĢte ağırlıklı bir rol oynadığı için, bazı öğrenciler 

yaklaĢık 10 yaĢından itibaren özel ders almaya baĢlamaktadır. Özel ders alma olanağı da ailelerin gelirlerine bağlı 

olduğu için, en iyi öğretim veren okullara kayıt yaptırma oranı ile gelir ve zenginlik yakından iliĢkilidir. Bu durum 

öğrencilerin eğitim sistemine dahil olduklarında içinde bulundukları mevcut eĢitsizlik seviyesini daha da yukarı çeker. 

Orta öğretime yüksek rekabetin olduğu sınavlarla girilen eğitim sistemlerinde, yüksek kalitede eğitim sunan okul 

sayısının az olması, bir ülkenin ortalama eğitim performansında düĢüĢe neden olduğu gibi, eğitimde eĢitsizliği 

artırmaktadır. 

Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaĢma oranları hedeflenen düzeylere yaklaĢmıĢtır. Bu nedenle eğitim ve 

öğretime eriĢimin adil Ģartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli 

alanlardan birisi haline gelmiĢtir.  

Nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin 

açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerini desteklemeli hem de akademik 

baĢarı düzeylerini artırmalıdır.  
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Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

SH 2.2: Sektörle iĢbirliği yapılarak hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde iĢgücü piyasasının talep ettiği 

beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak 

 

Performans Göstergesi Önceki Yıllar Hedefler 

2016 2017 2018 2023 

Ġstihdamı Sağlanan Meslek Lisesi Mezunu Sayısı 7 4 3 9 (*) 

Alanında istihdam edilen öğrencilerin, toplam mezun öğrenci 

sayısına oranı 

 

%18 %20 %23 %25 

ĠĢletme Mesleki Eğitim Kapsamında staja giden 

Öğrenci sayısı 

37 20 13 40 

Meslek hayatına atılacak öğrencilerin nitelikli iĢ gücü ve  

sektörde aranan bireyler haline gelebilmesi için verilen 

seminere katılan Öğrenci Sayısı 

5 6 7 

 

9(*) 

 

Sektör ihtiyaçlarına uygun güncellenen ya da hazırlanan 

program sayısı 

 1 1 2 

Tanıtım Faaliyet Program Sayısı 6 6 6 8 (*) 

Tanıtım Faaliyetleri Katılımcı Sayıları 109 123 98 105 (*) 

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder. 

 

Stratejiler 

SIRA Strateji Sorumlu 

Birim 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Bölüm Ya da 

Kurum 

1.  Mesleki Teknik Eğitim tanıtım faaliyetlerin artırmak için yerel, ulusal 

ve uluslararası mesleki eğitim fuarlara  ve  sergilere katılmak,   

Mesleki Eğitim 

Bölümü 

Çorum MEM 

 

Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Genç bir nüfusa sahip Ülkemiz için yeni becerilerin edinilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve giriĢimciliğin 

desteklenmesi; meslekler arası geçiĢin sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması 

ekonomik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol oynamaktadır. 

Bu kapsamda iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme felsefesine sahip bireyler 

yetiĢtirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiĢtir. 

 

Mevcut Durum 

YILLAR Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Sınava Giren 

Öğrenci Sayısı 

ÜNĠVERSĠTEYĠ KAZANAN 

ÖĞRENCĠ SAYISI 

Yüzdelik 

oran 

ĠSDĠHDAM 

DURUMU 

2010-2011 189 30 20 66,66 %39 

2011-2012 213 37 20 44,44 %21 

2012-2013 217 48 37 78,70 %32 

2013-2014 210 42 21 50,01 %18  

2014-2015 182 48 28 58 558  
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2015-2016 160 36 24 67 %67 

2016-2017 94 31 10 32 %32 

2017-2018 67 14 3 22 %22  

 

 Mesleki ve teknik eğitime yönlendirme çalıĢmaları kapsamında; ortaöğretim kurumlarına ziyaretler 

düzenlendiği; öğrenci ve velilerin yapılan toplantılarda bilgilendirildiği; genel ortaöğretim ve meslek ve teknik eğitime 

bağlı okullarda kariyer günleri, LGS ve TYT-AYT sınav sistemiyle ilgili bilgilendirme toplantıları yapılmıĢtır. 

 Ekonomiye iĢ gücü duyarlılığının ve giriĢimciliğin artırılması için yeni modül ve dallar açarak plan dönemi 

sonuna kadar meslek ve gelir getirici kurslara katılanların sayısını 2 katına çıkarılmıĢtır. Fertlerin yaĢam kalitesini 

yükseltmek üzere sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs sayısını plan dönemi sonuna kadar % 25 artırmak. Hayat 

boyu öğrenim stratejisi gereği bölgesel, ekonomik ve sosyal duyarlılıkları dikkate almak üzere paydaĢlarla iĢ birliğini 

sürekli geliĢtirmek. Hayat boyu öğrenim anlayıĢının toplumsal yaygınlığını sağlamak üzere düzenlenen kurs dıĢı 

etkinliklerin türünü plan dönemi sonuna kadar % 40 artırmak. Temel eğitim son sınıf öğrencilerinden baĢlamak üzere 

hayat boyu öğrenim kapsamında, tüm toplumda giriĢimcilik ruhunun geliĢtirilmesini sağlamak üzere etkinlikler 

düzenlenmiĢtir. 

  

2017-2018 öğretim yılında (26) genel kurs, (24) mesleki ve teknik kurs, olmak üzere toplamda (50) kurs 

açıldığı; bu kurslara (412)'u kadın, (312)'i erkek olmak üzere toplamda (724)kursiyerin katıldığı; kursların sonunda 

belge alan kursiyer oranının toplamda (%78) olduğu; Son üç yılın verileri değerlendirildiğinde açılan okuma yazma ve 

genel kursların ve mesleki ve teknik kursların sayısının arttığı; belge alan kursiyer oranının önceki yıllara göre arttığı; 

anlaĢılmıĢtır. Nüfusun ilçede sürekli düĢmesi nedeniyle kurslara katılım oranı azalmaktadır. 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu? (Sonuç) 

Mesleki eğitim  alan öğrencilerde  bilimsel süreç becerilerinin geliĢtirilmesi, teorik eğitimin yanında pratik  

becerilere kavuĢulması amaçlanmaktadır.  

  Eğitim ve istihdam iliĢkisi güçlendirilerek iĢ piyasasını talep ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve 

giriĢimci bireyler  yetiĢtirmek. 

 

SH 2.3: Plan dönemince eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini artırmak  

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder. 

STRATEJĠLER 

SIRA Strateji Sorumlu 

Birim 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Bölüm7Kuru

m 

1.  Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaĢımların tanıtılıp yaygınlaĢtırılması 

amacıyla seminer düzenlenecektir. 

Ġnsan 

Kaynakları 

Bölümü 

Ġl Ar-Ge birimi 

2.  Bakanlık ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmetiçi eğitim 

kurslarına öğretmenlerinin katılımını sağlamak. 

Ġnsan 

Kaynakları 

Bölümü 

Ġnsan 

Kaynakları 

Bölgümü 

3.  Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanarak bireylerin en az bir 

yabancı dili iyi derecede öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılacak 

Eğitim 

Öğretim 

Bölümleri 

Ġl Ar-Ge birimi 

 

Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

KüreselleĢme ile birlikte eğitim ve iĢ hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların baĢında gelmektedir. 

Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek Ģekilde planlanması 

gerekmektedir. 

  

Mevcut Durum 

Ġlçemizde Ġngilizce öğretmenlerine yönelik Ġl Milli Eğitim Müdürlünce hazırlanan Hizmetiçi Kurslarına 
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katılan öğretmen sayısı 2017 yılında 4, 2018 yılında ise 3 olmuĢtur. 

 

 

 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu? (Sonuç) 

En az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiĢ bireyler yetiĢtirmek için öncelikle öğretmenleri hizmet içi 

kursları ile desteklemek. 
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TEMA 3 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
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Stratejik Amaç 3:  Eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek için; mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirmek ve enformasyon  

 

 

teknolojilerinin kullanımını artırarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek 

Stratejik Hedef 3.1: Ulusal ve bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iĢ analizlerine dayalı olarak yapılacak 

planlamalar dâhilinde, görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve performansının 

geliĢtirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi 

sonuna kadar oluĢturmak 

 

Performans Göstergeleri 3.1 

Gösterge Önceki 

Yıllar 

Hedefler 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 8.19 8 9 11 12 14.00 

Yüksek lisans yapan personel sayısı 4 4 8 12 16 20 (*) 

Açılan mahalli hizmet içi kurs/seminer sayısı 1 2 3 5 7 10 (*) 

Merkezi hizmet içi kurs/seminer faaliyetlerine katılan 

personel sayısı 

10 14 18 22 25 30 (*) 

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder 

 

STRATEJĠLER 

 Strateji  Sorumlu Birim ĠĢ Birliği Yapılacak 

Kurum Yada Bölüm 

1 Tüm paydaĢların özel yetenekli bireylerin eğitimi 

konusunda bilgi ve becerilerini geliĢtirmesi sağlanacaktır. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Eğitim-Öğretim 

Bölümleri –Stratejik  

GeliĢtirme Bölümü 

2 Kurum dıĢı eğitim olanakları geliĢtirilerek personelin bu 

eğitimlere katılımı teĢvik edilecektir. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Eğitim-Öğretim 

Bölümleri –Stratejik  

GeliĢtirme Bölümü 

3 Yöneticilere uygulanacak hizmetiçi eğitim programları ile 

hizmet kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Stratejik  GeliĢtirme 

Bölümü 

4 Personelin çalıĢma motivasyonunu ve iĢ tatminini artırmaya 

yönelik tedbirler alınacaktır. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Stratejik  GeliĢtirme 

Bölümü-Özel Büro 

 

Hedefin Ne Olduğu Ve Neden Gereksinim Duyulduğu? 

Öğretmenlerin kalitesi büyük oranda öğretme pratiklerine bağlıdır. Bir baĢka deyiĢle, öğretmenin planlama, 

bilgiyi aktarma, sınıf yönetimi ve öğrenciyle etkileĢim derecesi öğrenme baĢarısında temel rol oynamaktadır. Bu 

bağlamda öğretmen verimliliği, bir öğretmenin, öğrencilerinin sürekli baĢarı kazanmalarını sağlama kapasitesi olarak 

tanımlanır.. 

Doğru tasarlandığı ve uygulandığı takdirde, yeni öğretmen politikaları öğretimin ve öğrenimin kalitesini 

arttırmaya yardımcı olacaktır. Ayrıca Türkiye‟deki öğretmenlerin hali hazırda büyük olan ve büyümeye devam eden 

sayısı düĢünüldüğünde maliyeti artırıcı etkisi olabilir. Bazı değiĢiklikler sadece sektörün içinde değil toplumun 

tamamında ciddi görüĢ ayrılıkları yaratabilir. Aynı zamanda, öğretmenlerin merkezi rolü düĢünüldüğünde, mevcut 

durumu sürdürmek de maliyetli ve riskli olacaktır. 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir Ģekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve 

hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda Millî Eğitim 

Bakanlığı‟nın beĢeri altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 
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Mevcut durum  

2018 yılı verilerine göre Müdürlüğümüz bünyesinde  101 personel bulunmaktadır. 1 Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü, 1 ġube  Müdürü, 5 Okul Müdürü,0 Müdür BaĢyardımcısı, 7 Müdür Yardımcısı, 5 Okul Öncesi Öğretmeni, 15 

Sınıf Öğretmeni, 44 BranĢ Öğretmeni, 4 Ücretli Öğretmen, 3 ġef , 1 memur, 1 VHKĠ, 10 hizmetli ile Müdürlüğümüz 

ve Okullarımızda hizmet sürdürülmektedir. . 

Ġl genelinde okul ve kurumlarda memur ve hizmetli ihtiyacının olmadığı; hizmetli ihtiyacının kadrolu 

hizmetlilerin yanı sıra 6111 sayılı kanun gereği Mahalli idarelerden görevli belediyelerden geçen sürekli iĢçiler, 

özelleĢtirme kapsamındaki 4/c personeli ile ĠġKUR  aracılığı ile çalıĢtırılan personel tarafından karĢılandığı, 

görülmektedir. 

Ġlçe Genelinde ücretsiz izinli olanlar, doğum izninde olanlar ve öğretmeni olmayan branĢlarda ücretli 

öğretmen görevlendirilmektedir. 

Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığında Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine ĠliĢkin 

Yönetmelik‟in ilgili Ģartlarını taĢıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak görevlendirilmekte olup görev süresi dolanların 

yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya Ģartları taĢıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmektedir. 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün  insan kaynaklarının doğru planlaması yaparak daha fazla verimin elde 

edilmesini sağlamak, atama ve yer değiĢtirmelerin ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleĢtirmek 

 

Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları doğrultusunda, çağın gereklerine uygun 

biçimde donatılmıĢ eğitim ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluĢturmak. 

 

Performans Göstergeleri 3.2: 

Performans 

 

Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

Derslik BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayısı 

Okulöncesi 8 10 12 14 16 

Ġlkokul 7 10 12 14 16 

Ortaokul 10 11 12 13 14 

Ortaöğretim 8 10 12 14 16 

Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranı 1 1 1 1 1 

Kütüphanesi olan okul sayısı 6 6 6 6 6 

F
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y
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a
 

Mevcut ilköğretim okullarının 

bakım ve onarımlarının yapımı 

2 3 4 5  6 

BirleĢtirilmiĢ sınıfların badanası 3 3 3 3 3 

Mevcut ortaöğretim okullarının 

bakım ve onarımlarının yapımı 

0 2 2 2 2 

Okullara çevre düzenlemesi 

yapımı 

2 3 4 5  6 

Okul Açılması -      

Deprem güçlendirmesi yapılan okul sayısı - 1 2 3 4 

Özel öğrenci yurtlarında barınan öğrenci sayısı   0 - - - - 

AĠHL Pansiyonunda Barınan Öğrenci Sayısı 38 40 50 55 60 

(*)Plan dönemi sonunda ulaĢılacak toplam sayıyı ifade eder 
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Performans Göstergeleri 3.2: 

Performans Göstergesi Yıllar İkili Eğitim Yapan Okul Oranı 

 Temel Eğitim Ortaöğretim 

GerçekleĢme 2012 0 0 

2013 0 0 

2014 0 0 

2015 0 0 

2016 0 0 

2017   0 0 

 2018 0 0 

2019-2023 Stratejik Plan Hedefimiz 2019-2023 0 0 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠLER 

 Strateji Sorumlu Birim ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Kurum/Bölüm 

1 OkullaĢma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler 

doğrultusunda oluĢacak fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi 

sonuna kadar karĢılanması sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

ĠnĢaat Ve Emlak 

Bölümü 

2 Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, 

makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 

ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik 

geliĢmelere uygun olarak zamanında karĢılanması 

sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

3 Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. Özel Öğretim Kurumları 

Bölümü 

Maarif MüfettiĢleri  

4 Ġl  genelinde eğitim binalarının deprem tahkiki ile 

güçlendirmesi yapılacaktır  

ĠnĢaat Ve Emlak 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Ġlçe geneli  okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileĢtirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi,  

 

Mevcut Durum 3.2 

2014/2018 Dodurga  MEM stratejik planı içerisinde yer alan  Hedef 1.2 baĢlığında, yer olan anasınıfı 

sayısının artırılması ile ilgili olarak ilçe merkezinde Mustafa Kemal Ġlkokulu bünyesinde 3 derslikli anasınıfı ek binası 

yapılmıĢtır. Planlanan hedefe ulaĢıldığı görülmektedir. 2017 yılında 4 ilkokul 1 ortaöğretim kurumu olmak üzere (5) 

okulun onarımları tamamlanmıĢ ve (3)BS Ġlkokulunun badanası yaptırılmıĢtır. 

Ayrıca 2014 yılında Halk Eğitimi Merkezi binasında 6 derslikli Ġmam Hatip Ortaokulu ve 2016 yılında aynı 

binada Anadolu Ġmam Hatip Lisesi  açılmıĢtır. 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Fiziki kapasitenin geliĢtirilmesi, sosyal,  ve kültürel alanlar oluĢturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin 

artırılması. Müdürlüğe ayrılan ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması. 
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BÖLÜM-5 MALİYETLENDİRME 

5.1.Stratejik Amaç ve Hedeflere  Göre  Tahmini Maliyet Dağılım Tablosu 

 
  2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

SAM-1    6.951.147,72 7.646.262.49 8.410.888,74 9.251.977,61 10.177.175,37 42.437.451.93 

  SH-1.1 6.951.147,72 7.646.262.49 8.410.888,74 9.251.977,61 10.177.175,37 42.437.451.93 

SAM-2   334.108,30  352.813,90 367.320,11 378.705,10 399.380,57 1.832.327,98 

  SH-2.1 20.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 170.000,00 

  SH-2.2 219.300,00 224.113,80 232.420,08 233.405,10 242.000,00 732.060,98 

  SH-2.3 94.808,30 98.700,10 99.900,30 105.300,00 112.380,57 511.089,27 

SAM-3   28.891,80 24.200,20 23.795,77 27.175,35 29.592,88 120.151,70 

  SH-3.1 7.364,00 1.771,00 1.948,10 2.142,91 2.357,20 9.829,21 

  SH-3.2 15.000,00 18.000,00 20.000,00 23.000,00 25.000,00 101.000,00 

  SH-3.3 6.527,80 4.429,20 7.898,64 8.688,50 9.557,35 39.852,87 

Toplam   7.314.147,82 8.023.276,59 8.808.608.82 9.665.763,28 10.612.633,97 51.059.889,18 
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5.2 .Dodurga Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 yıllık Tahmini  bütçesi   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

YILLAR 

1 2 3 

05                                            

CARÎ TRANS. 

6 

07          

SERMAYE 

TRANS. 

TOPLAM 

BİRİM ADI  PERSONEL GİDERLERİ 
 SOSYAL GÜV. KUR. DEV. 

PRİM GİD. 

 MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
 SERMAYE GİDERLERİ 

Müdürlük  

Genel Bütçesi 

2019 6.951.147,72 1.042.672,16 363.000,00 - - - 4.889.075,55 

2020 7.646.262.49 1.146.939,37 377.014,10 - - - 5.377.982,41 

2021 8.410.888,74 1.261.633,31 397.720,08 - - - 5.915.780,71 

2022 9.251.977,61 1.387.796,64 413.785,67 - - - 6.241.519,90 

2023 10.177.175,37 1.526.576,31 435.458.60 - - 
 

7.158.094,63 

2019-2023 SP 

TOPLAM 

KAYNAK 

İHTİYACI  
42.437.451.93 - 1.986.978.45 - - - 51.059.889,18 
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5.3.Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 5 Yıllık Tahmini Kaynak Tablosu 

  Cari Yıl Plan Dönemi 

Plan Dönemi Kaynak  Toplamı KAYNAKLAR 2018 Gerçekleşen 2019 2020 2021 2022 2023 

Personel Giderleri 6.319.225,20 
6.951.147.72 

 
7.646.262.49 8.410.888,74 9.251.977,61 10.177.175,37 

 48.756.677,13 

İl Özel İdaresi Bütçesi 6.000,00 15.000,00 18.000,00 20.000,00 23.000,00 25.000,00 
 90.000,00 

Genel Bütçe Yatırım 20.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 50.000,00 
 220.000.00 

Taşımalı Eğitim 

Bütçesi 
212.425,20 219.300,00 224.113,80 232.420,08 233.405,10 242.000,00 

 1.363.664,18 

Sıcak Yemek 94.808,30 98.700,10 99.900,30 105.300,00 112.380,57 118.458,60  629.547,87 

  
  

    TOPLAM 6.652.458.70 7.314.147,82 8.023.276,59 8.808.608.82 9.665.763,28 10.612.633,97 51.059.889,18 
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BÖLÜM V. 

 

ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME. 

 

5.1.İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı İzleme Ve Değerlendirme Modeli. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 

malî yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir.  

 Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını 

oluĢturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

 Bu kapsamda Dodurga Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 dönemine iliĢkin kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı‟nı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme durumlarının tespiti 

ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli geliĢtirilmiĢtir. 

 Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini; 

1. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, Strateji GeliĢtirme Bölümü   tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir.  

 Ayrıca, Okul/Kurum/Müdürlük düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleĢme yüzdesi Müdürlük izleme-

değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleĢme durumları düzenli olarak 

kamuoyu ile paylaĢılacaktır. 
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İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  
Temmuz ayı içerisinde 

 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

Ocak-Temmuz 

İkinci 

Dönem 

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

 

Üst yönetici başkanlığında harcama birim 
yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 
alınması 

 

Tüm yıl 
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FAALĠYET PLANI 

Stratejik 

Amaç 

Stratejik Hedef Strateji Mev

cut 

Dur

um 

Ö
n

gö
rü

le
n

 

Fa
al

iy
e

t 
ve

 

Fa
al

iy
e

tl
e

r 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 
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K
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N
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A
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Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 
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A
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A
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K
 

Perfor

mans 

Göster

gesi 

Ekonomik, 

sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlar

dan 

etkilenmeksi

zin eğitim 

hizmetlerinde

n faydalanan 

bireylerin 

hakkı olan 

eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesin

i ve bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanma

sını sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve 

yaygın eğitim 

ve öğretimin 

her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

TaĢımalı Ġlköğretim Uygulaması” kapsamındaki 

ilköğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin, 

taĢıma merkezi okullara taĢımak ve yemek 

giderlerinin belirlenmesi ve giderlerinin 

karĢılanması sağlanacaktır. 

%86 
Toplantılar 

yapmak, 

Destek 

Hizmetleri 
 

 

İl Özel İdaresi 

x x x x x 

   

x x x x %11 

Ġmam Hatip Lisesine öğrenci kaydı yaptırmak. 

56 
Ev gezmeleri-

seminerler 

Din 

Öğretimi 

Bölümü 
- 

Strateji 

GeliĢtirme  

 

       

x x 

   

Okulların faaliyetleri ve çalıĢmaları toplumla 

paylaĢılarak Ġmam hatip ortaokullarına yönelik 

farkındalık arttırılacaktır. 
127 

Ev gezmeleri-

seminerler 

Din 

Öğretimi 

Bölümü  

Sivil Toplum 

KuruluĢları 
x x x x x 

   

x x x x 

 

Örgün öğretim imkânından yararlanamamıĢ veya 

yarıda bırakmak zorunda kalmıĢ bireylere uzaktan 

öğretim ve yüz yüze eğitim imkânlarıyla 

öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak ve 

nitelikli hizmet sunmak yoluyla aktif öğrenci 

sayısını ve eriĢimi artırmak. 

655 
Tanıtımlar 

İlanlar 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü, Eğitim 

ve Öğretim 

Birimleri 
        

x x x x 
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Stratejik 

Amaç 

Stratejik Hedef Strateji Mev

cut 

Dur

um 

Ö
n

gö
rü

le
n

 

Fa
al

iy
e

t 
ve

 

Fa
al

iy
e

tl
e

r 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A
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N
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LÜ
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K
 

Perfor

mans 

Göster

gesi 

Ekonomik, 

sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlar

dan 

etkilenmeksi

zin eğitim 

hizmetlerinde

n faydalanan 

bireylerin 

hakkı olan 

eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesin

i ve bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanma

sını sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve 

yaygın eğitim 

ve öğretimin 

her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

YetiĢkinlerin eğitime eriĢim imkânlarından 

faydalanması için farkındalık oluĢturma çalıĢmaları 

yapılacaktır 

724 
Tanıtımlar 

İlanlar 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü  

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 
x x x x x 

   

x x x x 

 

Ortaöğretimde öğrencilerin devamsızlığının 

azaltılması için rehber öğretmenler önderliğinde 

aile ziyaretlerinin artırılması , uygun projeleri 

geliĢtirmek 

10 

Açık Liseyi 

tanıtmak ve 

yönlendirmek 

Ortaöğretim 

Birimleri 
- 

Strateji 

GeliĢtirme  
x x x x x 

   

x x x x 

 

Özel okullar konusunda bilgilendirme toplantıları 

yapmak 

 

2 
Bilgilendirme 

Toplantısı 

Özel 

Öğretim 

Bölümü 

- 
Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

x x x x x 

   

x x x x 

 

BirleĢtirilmiĢ sınıf ilkokullarının bağlı  olduğu 

köylerin çağ nüfusları tespit edilerek, ileriye dönük 

planlamaların yapılması 

2 
Alan 

Taraması 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

- 
Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü        

x x x 

   

BirleĢtirilmiĢ sınıflarda eğitim veren öğretmenlere 

yönelik hizmet içi programlarının hazırlanması 3 
Hizmetiçi 

eğitimler 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 
- 

Ġnsan 

Kaynakları 

Bölümü 
x x x x x 

   

x x x x 

 

Devam ve eriĢim konusunda ilçe durum raporları 

hazırlanarak analiz edilecektir.   1 
Ev gezmeleri 

seminerler 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 
- 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 
x x x x x 

   

x x x x 
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Stratejik 

Amaç 

Stratejik Hedef Strateji Mev

cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Faaliyet ve 

Faaliyetler 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

Perfor

mans 

Göster

gesi 

Ekonomik, 

sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlar

dan 

etkilenmeksi

zin eğitim 

hizmetlerinde

n faydalanan 

bireylerin 

hakkı olan 

eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesin

i ve bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanma

sını sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve 

yaygın eğitim 

ve öğretimin 

her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

Okul öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılması 

kapsamında, toplumsal farkındalık düzeyini 

yükseltmek için geniĢ kapsamlı tanıtım faaliyetleri 

ve projeler yürütülecektir. OkullaĢmanın düĢük 

olduğu bölgelere öncelik verilerek, yüz yüze ana-

baba bilgilendirmeleri yapılacaktır. 

15 
Konferans 

seminer 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

- 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

x x x x x    x x x x  Okul öncesi eğitimde ailelere düĢen maliyeti 

azaltacak düzenlemeler yapılacak ve okul öncesi 

eğitim kademeli olarak zorunlu hale getirilecektir. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU 

Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mevcut 

Durum 
Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya Çalışma 

grubu üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Ekonomik, sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlardan 

etkilenmeksizin 

eğitim 

hizmetlerinden 

faydalanan 

bireylerin hakkı 

olan eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesini ve 

bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanmasını 

sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve yaygın 

eğitim ve 

öğretimin her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

TaĢımalı Ġlköğretim Uygulaması” 

kapsamındaki ilköğretim okullarında 

öğrenim gören öğrencilerin ,taĢıma 

merkezi okullara taĢımak ve yemek 

giderlerinin belirlenmesi ve giderlerinin 

karĢılanmasını sağlamak 

%100 
Toplantılar 

yapmak, 

Destek 

Hizmetleri 

 

İl Özel İdaresi 

9 ay Eğitim 

öğretim sonu  

 

  Ġmam Hatip Lisesine öğrenci kaydı 

yaptırmak 51 
Ev gezmeleri-

seminerler 

Din Öğretimi 

Bölümü 

Strateji GeliĢtirme  Eylül- 

Ekim 

Kasım ayı  

  Anadolu Ġmam Hatip Lisesine bağlı 

pansiyonun  tanıtımı. 
56 

Toplantılar, 

Ev gezmeleri-

seminerler 

Din Öğretimi 

Bölümü 

Ġl Özel idaresi, 

Sivil Toplum 

KuruluĢları ve 

Dodurga  

Belediyesi 

- - TamamlanmıĢtır. 

Okulların faaliyetleri ve çalıĢmaları 

toplumla paylaĢılarak Ġmam hatip 

ortaokullarına yönelik farkındalık 

arttırılacaktır 

127 
Ev gezmeleri-

seminerler 

Din Öğretimi 

Bölümü 

Sivil Toplum 

KuruluĢları 

9 ay Eğitim 

Öğretim 

Sonu 

 

Örgün öğretim imkânından 

yararlanamamıĢ veya yarıda bırakmak 

zorunda kalmıĢ bireylere uzaktan öğretim 

ve yüz yüze eğitim imkânlarıyla 

öğrenimlerini tamamlamalarını sağlamak 

ve nitelikli hizmet sunmak yoluyla aktif 

öğrenci sayısını ve eriĢimi artırmak 

724 
Tanıtımlar 

İlanlar 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü, Eğitim 

ve Öğretim 

Birimleri 

4 ay Ocak sonu  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU 

Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mevcut 

Durum 
Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya Çalışma 

grubu üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Ekonomik, sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlardan 

etkilenmeksizin 

eğitim 

hizmetlerinden 

faydalanan 

bireylerin hakkı 

olan eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesini ve 

bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanmasını 

sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve yaygın 

eğitim ve 

öğretimin her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

YetiĢkinlerin eğitime eriĢim 

imkânlarından faydalanması için 

farkındalık oluĢturma çalıĢmaları 

yapılacaktır 

724 
Tanıtımlar 

İlanlar 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

9 ay Haziran sonu  

Ortaöğretimde öğrencilerin 

devamsızlığının azaltılması için rehber 

öğretmenler önderliğinde aile 

ziyaretlerinin artırılması , uygun 

projeleri geliĢtirmek 

10 

Açık Liseyi 

tanıtmak ve 

yönlendirmek 

Ortaöğretim 

Birimleri 

Strateji 

GeliĢtirme  

9 ay Haziran sonu  

Özel okullar konusunda bilgilendirme 

toplantıları yapmak 

 

2 
Bilgilendirme 

Toplantısı 

Özel Öğretim 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

9 ay Haziran sonu  

BirleĢtirilmiĢ sınıf ilkokullarının bağlı  

olduğu köylerin çağ nüfusları tespit 

edilerek, ileriye dönük planlamaların 

yapılması 

2 
Alan 

Taraması 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

3 ay Ağustos 

Eylül Ekim Toplantılar 

yapmak 

BirleĢtirilmiĢ sınıflarda eğitim veren 

öğretmenlere yönelik hizmet içi 

programlarının hazırlanması 

3 
Hizmetiçi 

eğitimler 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Ġnsan 

Kaynakları 

Bölümü 

9 ay Haziran sonu  

Devam ve eriĢim konusunda ilçe 

durum raporları hazırlanarak analiz 

edilecektir. Özellikle kız çocukların 

okula eriĢimine ağırlık verilecektir. 

1 
Ev gezmeleri 

seminerler 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

9 ay Haziran sonu  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU 

Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mevcut 

Durum 
Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya Çalışma 

grubu üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Ekonomik, sosyal, 

kültürel ve 

demografik 

farklılık ve 

dezavantajlardan 

etkilenmeksizin 

eğitim 

hizmetlerinden 

faydalanan 

bireylerin hakkı 

olan eğitime eĢit 

ve adil Ģartlar 

altından 

ulaĢabilmesini ve 

bu eğitim 

süreçlerini 

tamamlanmasını 

sağlamak 

Plan dönemi 

sonuna kadar 

örgün ve yaygın 

eğitim ve 

öğretimin her 

kademesinde 

tüm bireylerin 

katılımı 

artırmak 

Okul öncesi eğitimin 

yaygınlaĢtırılması kapsamında, 

toplumsal farkındalık düzeyini 

yükseltmek için geniĢ kapsamlı 

tanıtım faaliyetleri ve projeler 

yürütülecektir. OkullaĢmanın düĢük 

olduğu bölgelere öncelik verilerek, 

yüz yüze ana-baba bilgilendirmeleri 

yapılacaktır. 
15 

Konferans 

seminer 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü - 

9 ay Haziran sonu   
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FAALİYET PLANI 

Stratejik 

Amaç 

Stratejik 

Hedef 

Strateji M

ev

cut 

Du

ru

m 

Öngörülen 

Faaliyet ve 

Faaliyetler 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 
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mans 
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 b
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 Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik 

çalıĢmaları artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve 

kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak 

sağlanacaktır. Okullarda sportif ve kültürel faaliyetler 

gerçekleĢtirebilmek için, Gençlik Hizmetleri ve Spor il 

Müdürlüğü ve Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü ile iĢbirliği içerisinde  

projeler gerçekleĢtirilecektir. 

 0 Plan Dönemi 

Sonunda 

Kadar 5 

faaliyet 

yapmak 

Eğitim 

Öğretim 

Bölümleri 

- Ġl Kültür 

Turizm 

Müdürlüğü, 

Gençlik Spor 

Ġl Müdürlüğü, 

Gençlik  

Merkezleri 

x x x x x     x x x  

Dodurga Belediyesi ile iĢbirliğine gidilecek sosyal ve kültürel 

projeler hazırlanacaktır. 

2 5 Strateji 

GeliĢtirme 

Böl 

- Dodurga 

Belediyesi 

x x x x       x x  

Ġlköğretim ve ortaöğretim kurumları arasında geniĢ katılımlı, 

sportif, sosyal ve kültürel etkinlik ve yarıĢmalar ile izcilik 

faaliyetlerini düzenleyerek, geliĢmesi ve yaygınlaĢması 

sağlanacaktır. Sportif etkinliklere katılımın artması için mevcut 

spor aletlerinin yenilenmesi ve okul bahçelerine spor kompleksi 

yapılması 

2 4 Eğitim 

Öğretim 

Hiz. 

 Ġl Gençlik 

ve Spor Ġl 

Müdürlüğü 

Dodurga 

Belediyesi  

x x x x       x x  

Zümre öğretmenleri bir araya gelerek konu anlatımları ve deneme 

sınavları ile ilgili ortak çalıĢmalar gerçekleĢtirecek 

4 6 Eğitim 

Öğretim 

 Strateji 

GeliĢtirme 

Böl 

 x    x   x     

BaĢarı oranları her sene değerlendirmeye alınacak   Eğitim 

Öğretim 

 Strateji 

GeliĢtirme 

x x x x x x    x x x  

Dodurga Belediyesi ile okullarda öğrencilerin güvenle fiziksel 

aktivite yapabileceği sosyal ve fiziksel ortamların yapılması 

2 4 ĠnĢaat 

Emlak 

 Dodurga 

Bel.  

  x x x      x x  
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Stratejik 

Amaç 

Stratejik 

Hedef 

Strateji M

ev

cut 

Du

ru

m 

Öngörülen 

Faaliyet ve 

Faaliyetler 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 
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gesi 
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 f
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m
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Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm 

taraflarda farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

4 Plan dönemi 

sonuna kadar 

seminer sayısı 

artırmak 

Sağlık 

Hizmetleri 

- Strateji 

Geliştirme 

x x x x      x x x  

Akademik baĢarıyı arttırmaya ve öğrencilerin biliĢsel 

eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılması 

33 Kurs Sayısını 

artırmak 

Eğitim 

Öğretim 

- Halk eğitim 

Merkezi 

x x x x x x   x x x x  

Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında 

performans yapabilme becerisi kazandırılacak Ģekilde 

okullarda kulüplerin kurulması sağlanacak.  

 

12 Kulüp 

çalışmalarına 

her hafta 

önem vermek 

Eğitim 

Öğretim 

- Strateji 

Geliştirme 

x x x x x x   x x x X  

Doktor, diyetisyen, sporculardan faydalanılarak yeterli ve 

dengeli beslenme ve hareketli yaĢam konusunda öğretmen, 

öğrenci velilerin bilgilendirilmesi amacıyla toplantılar 

düzenlenmesi  

 

 

 

 

4 Toplantı ve 

Seminer 

Sayısını 

artırmak 

Sağlık 

Hizmetleri 

 Halk Sağlığı 

ilçe 

Müdürlüğü 

x x x x x x x x x x x x  
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FAALİYET PLANI 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Strateji Mevcut 

Durum 

Öngörülen 

Faaliyet ve 

Faaliyetler 

Sorumlu 

Birim veya 

Çalışma 

grubu 

üyeleri 

Maliy

eti 

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R
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N
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M
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U

Z 

A
Ğ

U
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S 
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LÜ

L 

EK
İM

 

K
A
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M

 

A
R

A
LI

K
 

Perfor

mans 

Göster

gesi 

Her kademedeki 

bireye ulusal ve 

uluslararası 

ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve 

davranıĢın 

kazandırılması ile 

giriĢimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil 

becerileri yüksek, 

iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, 

özgüven ve 

sorumluluk sahibi 

sağlıklı ve mutlu 

bireylerin 

yetiĢmesine imkân 

sağlamak. 

Sektörlerle işbirliği yaparak 

hayat boyu öğrenme 

yaklaşımı çerçevesinde işgücü 

piyasasının talep ettiği 

beceriler ile uyumlu bireyler 

yetiştirerek istihdam 

edilebilirliklerini artırmak 

Mesleki Teknik Eğitim 

Tanıtım Faaliyetlerinin 

artırmak için yerel , 

ulusal ve uluslar arası  

mesleki eğitim fuarlara 

ve sergilere katılmak 

18 Öğrencileri 

alanları ile 

ilgili işlere 

yönlendirmek 

Mesleki v e 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

 ÇORUM 

MEM 

x x x x x x  x x x x x  

Plan dönemince eğitimde 

yenilikçi yaklaşımlar 

kullanarak öğrencilerin 

yabancı dil yeterliliğini 

artırmak 

Yabancı dil öğretimde, 

yenilikçi yaklaşımların 

tanıtılıp 

yaygınlaştırılması 

amacıyla seminerler 

düzenleme 

2 Seminer 

sayısını 

artırmak 

İnsan 

Kaynakları 

 İl ARGE 

Birimi 

             

Bakanlık ve İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hizmet  içi 

eğitim kurslarına 

öğretmenlerin katılımını 

sağlamak 

3 Hizmetiçi 

kurslara 

katılımı 

artırmak 

İnsan 

Kaynakları 

 İnsan 

Kaynakları  
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Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mev

-cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim veya 

Çalışma grubu 

üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Her kademedeki 

bireye ulusal ve 

uluslararası 

ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve 

davranıĢın 

kazandırılması 

ile giriĢimci, 

yenilikçi, 

yaratıcı, dil 

becerileri 

yüksek, 

iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, 

özgüven ve 

sorumluluk 

sahibi sağlıklı 

ve mutlu 

bireylerin 

yetiĢmesine 

imkân 

sağlamak. 

Plan 

Süresince 

Öğrencilerin 

akademik 

baĢarı 

düzeylerini 

ve ruhsal 

fiziksel 

geliĢimlerine 

yönelik 

faaliyetlere 

katılım 

oranının 

artırmak 

 Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik 

rehberlik çalıĢmaları artırılarak, öğrencilerin 

erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak 

sağlanacaktır. Okullarda sportif ve kültürel 

faaliyetler gerçekleĢtirebilmek için, Gençlik 

Hizmetleri ve Spor il Müdürlüğü ve Ġl Kültür 

Turizm Müdürlüğü ile iĢbirliği içerisinde  

projeler gerçekleĢtirilecektir. 

 0 Plan 

Dönemi 

Sonunda 

Kadar 5 

faaliyet 

yapmak 

Eğitim Öğretim 

Bölümü 

İl Kültür Turizm 

Müdürlüğünü, 

gençlik Spor il 

Müdürlüğü 

Gençlik 

Merkezleri  

 8 ay Haziran sonu  

Dodurga Belediyesi ile iĢbirliğine gidilecek 

sosyal ve kültürel projeler hazırlanacaktır. 

2 5 Strateji GeliĢtirme 

Böl 

Dodurga 

Belediyesi 

6 ay Aralık Sonu  

Ġlköğretim ve ortaöğretim kurumları arasında 

geniĢ katılımlı, sportif, sosyal ve kültürel etkinlik 

ve yarıĢmalar ile izcilik faaliyetlerini 

düzenleyerek, geliĢmesi ve yaygınlaĢması 

sağlanacaktır. Sportif etkinliklere katılımın 

artması için mevcut spor aletlerinin yenilenmesi 

ve okul bahçelerine spor kompleksi yapılması 

2 4 Eğitim Öğretim 

Hiz. 

Ġl Gençlik ve 

Spor Ġl 

Müdürlüğü 

Dodurga 

Belediyesi  

6 ay Aralık Sonu  

Zümre öğretmenleri bir araya gelerek konu 

anlatımları ve deneme sınavları ile ilgili ortak 

çalıĢmalar gerçekleĢtirecek 

4 6 Eğitim Öğretim Strateji 

Geliştirme Böl 

3 ay Haziran Sonu  

BaĢarı oranları her sene değerlendirmeye 

alınacak 

  Eğitim Öğretim Strateji 

Geliştirme Böl 

9 ay Haziran Sonu  

Dodurga Belediyesi ile okullarda öğrencilerin 

güvenle fiziksel aktivite yapabileceği sosyal ve 

fiziksel ortamların yapılması 

2 4 ĠnĢaat Emlak Dodurga Bel. 5 ay Aralık Sonu  
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME FORMU 

 

Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mev

-cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim veya 

Çalışma grubu 

üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Her kademedeki 

bireye ulusal ve 

uluslararası 

ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve 

davranıĢın 

kazandırılması 

ile giriĢimci, 

yenilikçi, 

yaratıcı, dil 

becerileri 

yüksek, 

iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, 

özgüven ve 

sorumluluk 

sahibi sağlıklı 

ve mutlu 

bireylerin 

yetiĢmesine 

imkân 

sağlamak. 

Plan 

Süresince 

Öğrencilerin 

akademik 

baĢarı 

düzeylerini 

ve ruhsal 

fiziksel 

geliĢimlerine 

yönelik 

faaliyetlere 

katılım 

oranının 

artırmak 

Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile 

ilgili tüm taraflarda farkındalık oluĢturma 

çalıĢmaları yapılacaktır 

 

 

. 

4 Plan 

dönemi 

sonuna 

kadar 

seminer 

sayısı 

artırmak 

Sağlık Hizmetleri Strateji 

Geliştirme 

6 AY Haziran Sonu  

Akademik baĢarıyı arttırmaya ve 

öğrencilerin biliĢsel eksikliklerini 

gidermeye yönelik kurslar açılması 

 

33 Kurs 

Sayısını 

artırmak 

Eğitim Öğretim Halk eğitim 

Merkezi 

10 Ay Haziran Sonu   

Her öğrencinin en az bir sanat veya spor 

dalında performans yapabilme becerisi 

kazandırılacak Ģekilde okullarda kulüplerin 

kurulması sağlanacak.  

 

12 Kulüp 

çalışmaların

a her hafta 

önem 

vermek 

Eğitim Öğretim Strateji 

Geliştirme 

10 AY Haziran Sonu  

Doktor, diyetisyen, sporculardan 

faydalanılarak yeterli ve dengeli beslenme 

ve hareketli yaĢam konusunda öğretmen, 

öğrenci velilerin bilgilendirilmesi amacıyla 

toplantılar düzenlenmesi 

 

 

 

 

4 Toplantı 

seminer 

sayısını 

artırmak 

Sağlık Hizmetleri Halk Sağlığı İlçe 

Müdürlüğü 

10  Ay Haziran Sonu  
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME FORMU 

 

Stratejik Amaç Stratejik 

Hedef 

Strateji Mev

-cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim veya 

Çalışma grubu 

üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Her kademedeki 

bireye ulusal ve 

uluslararası 

ölçütlerde bilgi, 

beceri, tutum ve 

davranıĢın 

kazandırılması 

ile giriĢimci, 

yenilikçi, 

yaratıcı, dil 

becerileri 

yüksek, 

iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, 

özgüven ve 

sorumluluk 

sahibi sağlıklı 

ve mutlu 

bireylerin 

yetiĢmesine 

imkân 

sağlamak. 

Sektörlerle 

işbirliği yaparak 

hayat boyu 

öğrenme 

yaklaşımı 

çerçevesinde 

işgücü 

piyasasının 

talep ettiği 

beceriler ile 

uyumlu bireyler 

yetiştirerek 

istihdam 

edilebilirliklerini 

artırmak 

Mesleki Teknik Eğitim Tanıtım Faaliyetlerinin 

artırmak için yerel , ulusal ve uluslar arası  

mesleki eğitim fuarlara ve sergilere katılmak 

%18 

Öğrencilerin 

alanları ile 

ilgili  işlere 

yönlendirm

ek 

Mesleki Eğitim 

Bölümü 
Çorum MEM 11 Ay Ağustos Sonu  

Plan dönemince 

eğitimde 

yenilikçi 

yaklaşımlar 

kullanarak 

öğrencilerin 

yabancı dil 

yeterliliğini 

artırmak 

Yabancı dil öğretimde, yenilikçi yaklaşımların 

tanıtılıp yaygınlaştırılması amacıyla seminerler 

düzenleme 

2 Seminer 

sayısını 

artırmak 

İnsan Kaynakları İl AR-GE Birimi 8 ay Haziran  Sonu  

Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanarak 

bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede 

öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılacak  

ve bakanlık tarafından yeniden düzenlenecek 

beşinci sınıfların müfredatı dil öğretimi açısından 

yaygınlaştırılacak. 

2 Bilgilendir 

me 

Toplantısı 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

İl AR-GE Birimi    

Bakanlık ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

hizmetiçi eğitim kurslarına öğretmenleri 

katılımını sağlamak 

3 Hizmet içi 

kurslara 

katılımı 

artırmak 

İnsan Kaynakları İnsan Kaynakları 8 Ay Haziran Sonu  
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FAALĠYET PLANI 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Strateji 

M
ev

cu
t 

D
u

ru
m

 

Öngörülen 
Faaliyet ve 
Faaliyetler 

 

Sorumlu 
birim veya 

çalışma 
gurubu 
üyesi 

M
al

iy
et

 

İşbirliği 
Yapılaca
k Kurum 

O
ca

k 

Şu
b

at
 

M
ar

t 

N
is

an
 

M
ay

ıs
 

H
az

ir
an

 

Te
m

m
u

z 

A
ğu

st
o

s 

Ey
lü

l 

Ek
im

 

K
as

ım
 

A
ra

lık
 

Perfor
mans 

Göster
gesi 

Eğitime eriĢimi 

ve eğitimde 

kaliteyi 

artıracak etkin 

ve verimli 

iĢleyen bir 

kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; 

mevcut beĢeri, 

fiziki ve mali 

alt yapı ile 

yönetim ve 

organizasyon 

yapısını 

iyileĢtirmek ve 

enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanımını 

artırarak 

kurumsal 

kapasiteyi 

geliĢtirmek 

 

Ulusal ve bölgesel 

ihtiyaçlara, arz 

tahminlerine ve iĢ 

analizlerine dayalı 

olarak yapılacak 

planlamalar 

dâhilinde, görev 

tanımlarına uygun 

biçimde istihdam 

edilen personelin, 

yeterliklerinin ve 

performansının 

geliĢtirildiği, 

kariyer yönetimi 

sisteminin 

uygulandığı 

iĢlevsel bir insan 

kaynakları 

yönetimi yapısını 

plan dönemi 

sonuna kadar 

oluĢturmak 

 

Tüm paydaĢların özel yetenekli 

bireylerin eğitimi konusunda bilgi 

ve becerilerini geliĢtirmesi 

sağlanacaktır. 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan 

Kaynaklar

ı Bölümü 

 

Eğitim-

Öğretim 

Bölümler

i 

Stratejik  

GeliĢtirm

e 

Bölümü 

x x x x x x x x x x x x  

Kurum dıĢı eğitim olanakları 

geliĢtirilerek personelin bu 

eğitimlere katılımı teĢvik 

edilecektir. 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan 

Kaynaklar

ı Bölümü 

 

Eğitim-

Öğretim 

Bölümler

i 

Stratejik  

GeliĢtirm

e 

Bölümü 

x x x x x x x x x x x x  

Yöneticilere uygulanacak hizmeti 

içi eğitim programları ile hizmet 

kalitesinin artırılması 

sağlanacaktır. 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan 

Kaynaklar

ı Bölümü 

 

Strateji  

GeliĢtirm

e 

Bölümü 

x x x x x x x x x x x x  

Personelin çalıĢma 

motivasyonunu ve iĢ tatminini 

artırmaya yönelik tedbirler 

alınacaktır. 

 Ödüllendirme Ġnsan 

Kaynaklar

ı Bölümü 
 

Strateji  

GeliĢtirm

e 

Bölümü- 

x x x x x x x x x x x x  
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FAALĠYET PLANI 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Strateji 

M
ev

cu
t 

D
u

ru
m

 Öngörülen 
Faaliyet ve 
Faaliyetler 

Sorumlu 
birim 
veya 

çalışma 
gurubu 
üyesi 

M
al

iy
et

 

İşbirliği 
Yapılaca
k Kurum 

O
ca

k 

Şu
b

at
 

M
ar

t 

N
is

an
 

M
ay

ıs
 

H
az

ir
an

 

Te
m

m
u

z 

A
ğu

st
o

s 

Ey
lü

l 

Ek
im

 

K
as

ım
 

A
ra

lık
 

Perfor
mans 

Göster
gesi 

Eğitime eriĢimi 

ve eğitimde 

kaliteyi 

artıracak etkin 

ve verimli 

iĢleyen bir 

kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; 

mevcut beĢeri, 

fiziki ve mali 

alt yapı ile 

yönetim ve 

organizasyon 

yapısını 

iyileĢtirmek ve 

enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanımını 

artırarak 

kurumsal 

kapasiteyi 

geliĢtirmek 

 

Plan dönemi 

sonuna kadar, 

ihtiyaçlar ve bütçe 

imkânları 

doğrultusunda, 

çağın gereklerine 

uygun biçimde 

donatılmıĢ eğitim 

ortamlarını tesis 

etmek ve etkin, 

verimli bir mali 

yönetim yapısını 

oluĢturmak 

OkullaĢma ve sınıf mevcutları ile 

ilgili hedefler doğrultusunda 

oluĢacak fiziki mekân ihtiyacını 

plan dönemi sonuna kadar 

karĢılanması sağlanacaktır. 

11 Oranım ve 
Tadilat 

Strateji 

GeliĢtirm

e Bölümü 

 ĠnĢaat Ve 

Emlak 

Bölümü 

     x x X      

Okul ve kurumlarımızın ders ve 

laboratuvar araç-gereçleri, 

makine-teçhizat dâhil her türlü 

donatım malzemesi ihtiyaçlarını, 

öğretim programlarına ve 

teknolojik geliĢmelere uygun 

olarak zamanında karĢılanması 

sağlanacaktır. 

6 Araç gereç 
ihtiyaçlarının 
giderilmesi 

Destek 

Hizmetler

i Bölümü 

 Strateji 

GeliĢtirm

e 

Bölümü 

     x x X      

Özel öğrenci yurt hizmetlerinin 

kalitesi artırılacaktır. 

2 İzleme ve 
değerlendirm

e 

Özel 

Öğretim 

Kurumları 

Bölümü 

 Maarif 

MüfettiĢl

eri  

x x x x x x x x x x x X  

Ġlçe  genelinde eğitim binalarının 

deprem tahkiki ile güçlendirmesi 

yapılacaktır  

1 İl MEM ile 
işbirliği 

yapılarak 
okulların 

güçlendirilme
si 

ĠnĢaat 

Ve 

Emlak 

Bölümü 

 Strateji 

GeliĢtir

me 

Bölümü 

     x x x      
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME FORMU 

 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Strateji Mev

-cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya Çalışma 

grubu üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Eğitime eriĢimi 

ve eğitimde 

kaliteyi artıracak 

etkin ve verimli 

iĢleyen bir 

kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; 

mevcut beĢeri, 

fiziki ve mali alt 

yapı ile yönetim 

ve organizasyon 

yapısını 

iyileĢtirmek ve 

enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanımını 

artırarak 

kurumsal 

kapasiteyi 

geliĢtirmek 

 

U
lu

sa
l 

v
e 

b
ö

lg
es

el
 i

h
ti

y
aç

la
ra

, 
ar

z 
ta

h
m

in
le

ri
n

e 
v

e 
iĢ

 a
n

al
iz

le
ri

n
e 

d
ay

al
ı 

o
la

ra
k

 y
ap

ıl
ac

ak
 p

la
n

la
m

al
ar

 d
âh

il
in

d
e,

 g
ö

re
v

 t
an

ım
la

rı
n

a 
u
y

g
u

n
 b

iç
im

d
e 

is
ti

h
d

am
 e

d
il

en
 p

er
so

n
el

in
, 

y
et

er
li

k
le

ri
n

in
 v

e 
p

er
fo

rm
an

sı
n

ın
 g

el
iĢ

ti
ri

ld
iğ

i,
 

k
ar

iy
er

 
y
ö

n
et

im
i 

si
st

em
in

in
 

u
y
g

u
la

n
d

ığ
ı 

iĢ
le

v
se

l 
b

ir
 

in
sa

n
 

k
ay

n
ak

la
rı

 

y
ö

n
et

im
i 

y
ap

ıs
ın

ı 
p

la
n

 d
ö
n

em
i 

so
n

u
n

a 
k

ad
ar

 o
lu

Ģt
u

rm
ak

 

 
Tüm paydaĢların özel yetenekli 

bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve 

becerilerini geliĢtirmesi 

sağlanacaktır. 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Eğitim-Öğretim 

Bölümleri 

Stratejik  

GeliĢtirme 

Bölümü 

12 ay Aralık-Haziran  

Kurum dıĢı eğitim olanakları 

geliĢtirilerek personelin bu eğitimlere 

katılımı teĢvik edilecektir. 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Eğitim-Öğretim 

Bölümleri 

Stratejik  

GeliĢtirme 

Bölümü 

12 Ay Aralık Haziran  

Yöneticilere uygulanacak hizmetiçi 

eğitim programları ile hizmet 

kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

 

 

 Kurs ve 
Seminerler 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Strateji  

GeliĢtirme 

Bölümü 

12 Ay Aralık Haziran  

Personelin çalıĢma motivasyonunu ve 

iĢ tatminini artırmaya yönelik 

tedbirler alınacaktır. 

 Ödüllendirme Ġnsan Kaynakları 

Bölümü 

Strateji  

GeliĢtirme 

Bölümü- 

12 ay Aralık Haziran  
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME FORMU 

 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Strateji Mev

-cut 

Dur

um 

Öngörülen 

Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim veya 

Çalışma grubu 

üyeleri 

İşbirliği 

Yapılacak Birim 
Ölçme 

yöntemi ve 

raporlama 

süresi 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

Eğitime eriĢimi 

ve eğitimde 

kaliteyi artıracak 

etkin ve verimli 

iĢleyen bir 

kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; 

mevcut beĢeri, 

fiziki ve mali alt 

yapı ile yönetim 

ve organizasyon 

yapısını 

iyileĢtirmek ve 

enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanımını 

artırarak 

kurumsal 

kapasiteyi 

geliĢtirmek 

 

U
lu

sa
l 

v
e 

b
ö

lg
es

el
 i

h
ti

y
aç

la
ra

, 
ar

z 
ta

h
m

in
le

ri
n

e 
v

e 
iĢ

 a
n

al
iz

le
ri

n
e 

d
ay

al
ı 

o
la

ra
k

 y
ap

ıl
ac

ak
 p

la
n

la
m

al
ar

 d
âh

il
in

d
e,

 g
ö

re
v

 t
an

ım
la

rı
n

a 
u
y

g
u

n
 b

iç
im

d
e 

is
ti

h
d

am
 e

d
il

en
 p

er
so

n
el

in
, 

y
et

er
li

k
le

ri
n
in

 v
e 

p
er

fo
rm

an
sı

n
ın

 g
el

iĢ
ti

ri
ld

iğ
i,

 

k
ar

iy
er

 
y
ö

n
et

im
i 

si
st

em
in

in
 

u
y
g

u
la

n
d

ığ
ı 

iĢ
le

v
se

l 
b

ir
 

in
sa

n
 

k
ay

n
ak

la
rı

 

y
ö

n
et

im
i 

y
ap

ıs
ın

ı 
p

la
n

 d
ö
n

em
i 

so
n

u
n

a 
k

ad
ar

 o
lu

Ģt
u

rm
ak

 

 

OkullaĢma ve sınıf mevcutları ile 

ilgili hedefler doğrultusunda oluĢacak 

fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi 

sonuna kadar karĢılanması 

sağlanacaktır. 

11 Oranım ve 
Tadilat 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

ĠnĢaat Ve 

Emlak Bölümü 

3 ay Eylül Sonu  

Okul ve kurumlarımızın ders ve 

laboratuvar araç-gereçleri, makine-

teçhizat dâhil her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim 

programlarına ve teknolojik 

geliĢmelere uygun olarak zamanında 

karĢılanması sağlanacaktır. 

6 Araç gereç 
ihtiyaçlarını

n 
giderilmesi 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

3 ay Eylül Sonu  

Özel öğrenci yurt hizmetlerinin 

kalitesi artırılacaktır. 

2 İzleme ve 
değerlendir

me 

Özel Öğretim 

Kurumları Bölümü 

Maarif 

MüfettiĢleri  

12 ay Aralık Sonu  

Ġlçe  genelinde eğitim binalarının 

deprem tahkiki ile güçlendirmesi 

yapılacaktır  

4 İl MEM ile 
işbirliği 

yapılarak 
okulların 

güçlendirilm
esi 

ĠnĢaat Ve Emlak 

Bölümü 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

3 ay Eylül Sonu  
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İlçe Strateji Geliştirme Kurulu  

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Murat Ali KÖKSAL İl Millî Eğitim Müdürü Başkan 

Vehbi GÜMÜŞ Şube Müdürü Üye 

Faruk ŞİRECİ İHOO ve Lisesi Müdürü Üye 

Recep ÇOLAK ÇPAL Müdürü Üye 

Hüseyin OKUMUŞ ŞMA Ortaokulu Müdürü Üye 

Mehmet ÇELİK Mustafa Kemal İlkokulu Müdürü Üye 

Zeki AMANVERMEZ Alpagut İlk ve Ortaokulu Müdürü Üye 

 

Strateji Planlama Ekibi  

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Murat Ali KÖKSAL Milli Eğitim Müdürü Başkan 

Vehbi GÜMÜŞ Şube Müdürü  Üye 

Faruk ŞİRECİ İHOO ve Lisesi Müdürü Üye 

Recep ÇOLAK ÇPAL Müdürü Üye 

Zeki AMANVERMEZ Alpagut İlk ve Ortaokulu Müdürü Üye 

Azim ÇOLAKER İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

Şaban İPÇİ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 
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Murat Ali KÖKSAL 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 


